
5

 الثلاثاء 9  ت�شرين الثاني  2021

Tues 9 Nov 2021

ن�����ش��رة اع��لان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد  433  - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

القرار رقم /3091/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك 

بناء على المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة المحاور الحديثة المحدودة الم�سوؤولية 

رقم /2776/ تاريخ 2017/2/6

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/1/13 والم�سجل لدينا 

بالرقم /635/ تاريخ 2021/1/19

وعلى كتاب ال�شركة الم�سجل لدينا برقم /10060/ تاريخ 2021/10/5

يقرر ما يلي:

المادة1- الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة المحاور الحديثة المحدودة الم�سوؤولية المتخذ 

باجتماعها المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/1/13 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل 

وت�سفية ال�شركة ر�سائياً وتفوي�ض المحامي محمد فتحي �سكر وال�سيد كريم �سكر مجتمعين اأو 

منفردين لمتابعة اإجراءات الت�سفية الر�سائية ومفو�ساً بالتوقيع عنها في كل ما يتعلق باأعمال 

الت�سفية الر�سائية ومتابعتها لدى كافة الوزارات والجهات ذات العلاقة وتوزيع ناتج الت�سفية 

الر�سائية على ال�شركاء كل ح�سب ح�سته في راأ�سمالها مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب عليها 

من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والغير.

الغير  بحقوق  يتعلق  فيما  وال�شركاء  والمديرين  الت�سامنية  الم�سوؤولية  تلقى   -2 المادة 

تجاه ال�شركة

المادة 3- يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار خلال ثلاثة اأيام  من تاريخه عملًا  باأحكام المادة 

مديرية  لدى   /2011/ لعام   /29/ رقم  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�سادر  ال�شركات  قانون  من   )21(

التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�سق- اأمانة ال�سجل التجاري ويعتبر لغياً 

حكماً بعد م�سي هذه المدة اإذا لم يتم �سهره اأ�سولً.

المادة 4 - ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

13328

اإعلان  طلب ا�ستدراج عرو�ض اأ�سعار بال�شرعة الكلية

بطريركية اأنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�ض دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية

ترغب بطريركية اأنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�ض والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية 

عدة  اإلى  م��وزع��ة  لليدين  ���س��اب��ون  ل��ت��وري��د  ع��رو���ض  ا���س��ت��دراج  طلب  بالإعلان عن  والتنمية 

محافظات.

 • التاأمينات الأولية: 500,000.00 ليرة �سورية فقط ل غير لكل دفتر ت�سدد عن طريق الكفالت 

البنكية اأو �سيك بنكي ل�سالح بطريركية اأنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�ض. 

 • تاأمينات النهائية: 10% من القيمة العقدية.

 • مدة ارتباط العار�ض بعر�سه: 30 يوماً اعتباراً من اليوم التالي لتاريخ ا�ستلام العرو�ض.

 • مدة التوريد 10 اأيام من تاريخ توقيع العقد

الدائرة في دم�سق )الإدارة  ال�شروط مراجعة مكاتب  الراغبين بالح�سول على دفاتر  نرجو من 

العامة( وفي مكاتبها بالمحافظات بدءاً من يوم الأثنين 8 ت�شرين الثاني 2021 

لجميع  الهواتف  اأرق��ام  لمعرفة  بوك  الفي�ض  �سفحة  على  الدائرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  اإ�سافة 

المحافظات عبر ال�سغط على الرابط التالي: 

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD (

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 15,000 ل.�ض غير قابل للرد.

اآخر يوم لتقديم العرو�ض والعينات يوم الأثنين 15 ت�شرين الثاني 2021 وذلك في مكتب دائرة 

العلاقات الم�سكونية والتنمية في دم�سق علماً اأن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

13318

اإعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض اأ�سعار 

بطريركية اأنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�ض دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية

ترغب بطريركية اأنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�ض والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

بالإعلان عن عدّة طلبات ا�ستدراج عرو�ض توريد ح�س�ض مهنية كالتالي:

 • حقائب مواد وم�ستلزمات خياطة 

 • حقائب مهنية �سناعات غذائية 

 • حقائب محا�سبة 

 • التاأمينات الأولية: 500,000.00 ليرة �سورية فقط ل غير لكل دفتر �شروط

ت�سدد عن طريق تقديم كفالة م�شرفية او �سيك بنكي ل�سالح بطريركية اأنطاكية و�سائر الم�شرق للروم 

الأرثوذك�ض. 

 • تاأمينات النهائية: 10% من القيمة العقدية.

 • مدة ارتباط العار�ض بعر�سه: 30 يوماً اعتباراً من اليوم التالي لتاريخ ا�ستلام العرو�ض.

 • يحق للعار�ض التقدم لطلب اأو اأكثر من طلبات ا�ستدراج العرو�ض المعلن عنها �سمن هذا الإعلان.

 • التوريد 10 اأيام لكل دفتر �شروط من تاريخ توقيع العقد.

نرجو من الراغبين بالح�سول على دفاتر ال�شروط مراجعة مكاتب الدائرة في دم�سق )الإدارة العامة( وفي 

مكاتبها بالمحافظات بدءاً من يوم الثنين 8 ت�شرين الثاني 2021 

اإ�سافة لإمكانية زيارة موقع الدائرة على �سفحة الفي�ض بوك لمعرفة اأرقام الهواتف لجميع المحافظات 

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD (   :عبر ال�سغط على الرابط التالي

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 15,000 ل.�ض غير قابل للرد.

اآخر يوم لتقديم العرو�ض والعينات يوم الثلاثاء 23 ت�شرين الثاني 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات 

الم�سكونية والتنمية في دم�سق علماً اأن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

13322

خلا�صة عقد الايجار 

ل�شركة اك�سبينتك المحدودة الم�سوؤولية والمت�سمن: عقد الإيجار 

يبداأ من تاريخ 2021/10/20 وحتى تاريخ 2022/10/20

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 3/63

الموؤجر: كمال الغندور بن م�سطفى تولد 1959

الم�ستاأجر: خالد حلاوه بن علي تولد 1996

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13440

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: خالد دقدوق بن ح�سين والمت�سمن: عقد الإيجار يبداأ 

من تاريخ 2021/9/13 وحتى تاريخ 2023/9/12

عنوان المتجر: �شرغايا – عقار رقم 2/1930

الموؤجر: بكري حماده بن محمد تولد 1971

الم�ستاأجر: خالد دقدوق بن ح�سين تولد 1972

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13434

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: خليل �سامدين بن محمود

وحتى   2019/1/1 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الإي��ج��ار  عقد  والمت�سمن: 

تاريخ 2021/12/31 عنوان المتجر: ال�سمير – عقار رقم 9379

الموؤجر: اأنور �سعد الدين بن اأحمد تولد 1976

الم�ستاأجر: خليل �سامدين بن محمود تولد 1974

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13447

انذار الى العمال

1- رفاعية احمد الرفاعي 2- منيبه عمر الكيلاني

ننذركم بالعودة الى العمل خلال خم�سة ايام من تاريخ الن�شر 

ا�ستنادا  الم�ستقيل  وبحكم  العمل  عن  م�ستنكفين  تعتبرون  وال 

الى اأحكام قانون العمل رقم 17 لعام 2010

 المنذر: من�ساأة محمد ماهر الرنكو�سي

13339

خلا�صة قرار محكمة البداية المدنية بدم�صق

ل��ع��ام 2007 خ��لا���س��ة قرار  رق���م 33  ال��ت��ج��ارة  ق��ان��ون  اإلى  ا���س��ت��ن��اداً 

تاريخ   2020/2248 اأ�سا�ض  برقم  بدم�سق  المدنية  البداية  محكمة 

2020/11/8 بدعوى تثيبت عقد ا�ستثمار المتجر الم�ساد على العقار 

5/145 بح�سة �سنجقدار تنتهي مدة ال�ستثمار بتاريخ 2022/8/30 

لل�سيد مالك ال�سواح وعنوان المتجر دم�سق �ساحة المرجة.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

13385

خلا�صة بيان تكليف مالي

بيان  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

تاريخ   0/3/26632 ب��رق��م  دم�����س��ق  م��ال��ي��ة  م���ن  م���الي  ت��ك��ل��ي��ف 

2021/10/27 العائد لل�سيد �سامر بيرقدار على العقار 2/732 

�سويقة وعنوان المتجر دم�سق �سويقة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

13386

خلا�صة بيان تكليف مالي 

بيان  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

تاريخ   0/3/24625 ب��رق��م  دم�����س��ق  م��ال��ي��ة  م���ن  م���الي  ت��ك��ل��ي��ف 

2021/9/30 العائد لل�سيد عدنان �سوار على العقار 9/55 باب 

بريد 258 باب بريد وعنوان المتجر دم�سق باب بريد

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

13383

خلا�صة عقد الايجار 

ا�ستناداً اإلى قانون التجارة رقم 33 لعام 2007 العائد للم�ستاأجر 

ال�سيد: اأحمد محمود على العقار 481/1535 بح�سة �سنجقدار 

الإيجار عام فقط تبداأ من  باأن مدة  الرز علماً  �سمير  والموؤجر 

2021/8/12 وعنوان المتجر دم�سق البح�سة.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

13402

اإعلانات ر�سمية

تبليغ بال�صحف

لل�صركة  ال��ع��ام  الم��دي��ر  الم��دع��ي: 

ال�صورية للات�صالات ب�صفته – 

تنوب عنه اإدارة ق�صايا الدولة 

باللاذقية 

الله  عبد  ن�صال  عليه:  المدعى 

�صلوم – المو�صوع: طلب مبلغ

تدعوك  عنوانك  لجهالة  نظراً 

محكمة البداية المدنية الرابعة 

الدعوى  لح�����ص��ور  ب��ال��لاذق��ي��ة 

اأ�صا�س/130/لعام 2021  رقم 

جل�صة 2021/11/14 ال�صاعة 

العا�صرة �صباحاً.

وفي حال تخلفك عن الح�صور 

����ص���ت���ج���ري ب��ح��ق��ك الم��ع��ام��ل��ة 

القانونية.

القا�صي

134212

مذكرة دعوة بوا�صطة 

ال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الاأولى باللاذقية

الم�����دع�����ي: م��������روان ي��و���ص��ف 

المحامي  وك��ي��ل��ه   – ج���ان���ودي 

مالك عكو

المدعى عليهم:

جانودي  يو�صف  م�صطفى   -1

2- غادة يو�صف جانودي

ن�����ظ�����راً لج���ه���ال���ة ع���ن���وان���ك���م 

ق�������ررت الم���ح���ك���م���ة دع���وت���ك���م 

لح�صور  ال�صحف  ب��وا���ص��ط��ة 

ج��ل�����ص��ت��ه��ا ب��ت��اري��خ الاأرب���ع���اء 

بالدعوى  م   2021/12/15

للعام  1/963/اأ  اأ�صا�س  رق��م 

تثبيت  مو�صوعها  و  م   2021

 64/280 رق���م  للعقار  ال��ب��ي��ع 

العقارية  العوينة  منطقة  من 

 4/528 ورق������م  ب���ال���لاذق���ي���ة  

م���ن م��ن��ط��ق��ة ج���وب���ة دري���و����س 

ب��الح��ف��ة و في حال  ال��ع��ق��اري��ة 

عدم ح�صوركم �صتتخذ بحقكم 

الاإجراءات القانونية

القا�صي

134213

مذكرة اإخطار بال�صحف 

لمجهولين الاإقامة

خالد  محمد  الاإخ���ط���ار:  ط��ال��ب 

الحداد- وكيله المحامي مح�صن 

�صرحيل

نهاء   -1 اإخ��ط��اره��م:  المطلوب 

جلال  رب��ى   -2 اإليا�س  مو�صى 

ن�صير  جلال  فرا�س   -3 ن�صير 

رنده   -5 يني  يعقوب  هلا   -4

يعقوب  لم��ى   -6 ي��ن��ي  ي��ع��ق��وب 

 -8 ن�صير  معن  كنده   -7 يني 

كنان   -9 ن�صير  معن  �صامية 

نائل  10-ح����ن����ا  ن�����ص��ير  م��ع��ن 

ن�صير 11- �صلوى �صليم ن�صير 

 -13 �صليمان  اإيليا  �صهاد   -12

�صو�صن  ن�صير14-  نائل  مايا 

�صليم  زينة   -15 ن�صير  �صليم 

ن�صير  �صليم  �صعد   -16 ن�صير 

الاإقامة – جميعهم مجهولين 
ال���دع���وى: اإزال�����ة ���ص��ي��وع رقم 

م   2021 اأ���ص��ا���س/247/ل��ع��ام 

محكمة ال�صلح المدني بالحفة

المقدم  الا���ص��ت��دع��اء  ع��ل��ى  ب��ن��اءً 

بمو�صوع  الم���دع���ي  ق��ب��ل  م���ن 

لكونكم  ون��ظ��راً  �صيوع  اإزال����ة 

نخطركم  الاإق���ام���ة  مج��ه��ول��ين 

م����وع����د الج���ل�������ص���ة ال���ق���ادم���ة 

ب��ال��دع��وى اأ����ص���ا����س/247/و 

الواقع  الخمي�س  بيوم  المحدد 

في 2021/12/9م 

ح�صوركم  ���ص��رورة  ونبلغكم 

�صي�صدر  اإلا  و  المحدد  بالموعد 

ب���ح���ق���ك���م الح�����ك�����م بم���ث���اب���ة 

الوجاهي.

رئي�س محكمة ال�صلح المدني 

بالحفة

134215

اإخطار مجهولة الاإقامة 

بال�صحف

ط��ال��ب الاإخ���ط���ار: مح��م��د عمر 

حمادة

نادر  رزان  اإخطارها:  المطلوب 

عنوانك  لجهالة  نظراً  الوفائي 

المدنية  البداية  محكمة  تخطرك 

للح�صور  ب��ال��لاذق��ي��ة  ال��راب��ع��ة 

العا�صرة  الاأحد 2021/12/12 

4/186/اأ  ب��ال��دع��وى  �صباحاً 

مو�صوع تثبيت بيع ونقل ملكية 

1200 �صهم من العقار 26/422 

قلعة فاإذا لم تح�صري اأو تر�صلي 

���ص��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  وك���ي���لًا 

و�صي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

134216



  الثلاثاء 9 ت�شرين الثاني 2021

الع��������دد )433(

اإعلانات الكرونية 2

خلا�صة عقد الايجار 

ا�ستناداً اإلى قانون التجارة رقم 33 لعام 2007 العائد للم�ستاأجر 

والموؤجر  الزبلطاني  �سوق   9 العقار  على  تلجة  �سامر  ال�سيد: 

محافظة دم�سق علماً باأن مدة الإيجار عام فقط وتجدد �سنة 

ف�سنة وعنوان المتجر دم�سق زبلطاني.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

13399

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والمت�سمن:  الم�سوؤولية  الم��ح��دودة  الأ���س��دق��اء  درة  ل�شركة 

الإيجار يبداأ من تاريخ 2020/8/20 وحتى تاريخ 2022/8/20

عنوان المتجر: عقربا – عقار رقم 660

الموؤجر: �سفوح غبور بن اأحمد تولد 1942

الم�ستاأجر: اياد كريدي بن محمد تولد 1985

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13438

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والمت�سمن:  الم�سوؤولية  الم��ح��دودة  الذكي  البلوك  ل�شركة 

الإيجار يبداأ من تاريخ 2021/10/1 وحتى تاريخ 2023/10/1

عنوان المتجر: �سحنايا – عقار رقم 9/138

الموؤجر: زياد �ساهر بن �سليمان تولد 1970

الم�ستاأجر: نعمان عقل بن محمود تولد 1967

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13441

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: زيد ح�سن بن ح�سن والمت�سمن: عقد الإيجار يبداأ من 

تاريخ 2021/9/13 وحتى تاريخ 2022/9/12

عنوان المتجر: داريا – عقار رقم 1833

الموؤجر: محمد العليان بن يا�سين تولد 1976

الم�ستاأجر: زيد ح�سن بن ح�سن تولد 1998

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13435

خلا�صة قرار محكمة البداية المدنية بدم�صق

قرار  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

اأ�سا�ض 2737 قرار 487  البداية المدنية بدم�سق برقم  محكمة 

تاريخ 2020/10/13 بدعوى تثيبت بيع وت�سجيل المتجر الم�ساد 

على العقار 1076 بح�سة �سنجقدار لل�سيد محمد �سيخ ابراهيم 

وعنوان المتجر دم�سق بح�سة.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

13401

خلا�صة بيان تكليف مالي 

ا�ستناداً اإلى قانون التجارة رقم 33 لعام 2007 خلا�سة بيان 

تاريخ   0/3/30800 ب��رق��م  دم�سق  مالية  م��ن  م��الي  تكليف 

وهية  واآلء  الح��م��وي  رقية  لل�سيدة  العائد   2021/12/23

وعبير ومها النجار على العقار 7/141 عقيبة وعنوان المتجر 

دم�سق عقيبة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

13400

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: محمد ماأمون كناكري بن اأحمد

وحتى   2021/10/1 تاريخ  من  يبداأ  الإيجار  عقد  والمت�سمن: 

تاريخ 2022/10/1 عنوان المتجر: عربين – عقار رقم 3396

الموؤجر: تح�سين طبانه بن ح�سين تولد 1970

الم�ستاأجر: محمد ماأمون كناكري بن اأحمد تولد 1964

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13443

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: خلدون الفرم بن جميل

وحتى   2021/4/1 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الإي��ج��ار  عقد  والمت�سمن: 

تاريخ 2024/4/1 عنوان المتجر: النبك – عقار رقم 3/471

الموؤجر: ماأمون �سميد بن محمد تولد 1950

الم�ستاأجر: خلدون الفرم بن جميل تولد 1957

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13445

خلا�صة عقد الايجار 

ل�شركة براولينا للكهربائيات والمت�سمن: عقد الإيجار يبداأ من 

تاريخ 2021/10/26 وحتى تاريخ 2022/10/26

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 7/84

الموؤجر: اأحمد حاكمه بن محمد غالب تولد 1976

الم�ستاأجر: وائل مجذوب بن محمد بديع تولد 1984

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13442

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: زياد طيان بن غ�سان والمت�سمن: عقد الإيجار يبداأ من 

تاريخ 2021/10/12 وحتى تاريخ 2022/10/11

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان – عقار رقم 11/673

الموؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ستاأجر: زياد طيان بن غ�سان تولد 1998

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

13449

موؤ�س�سة تنفيذ الإن�ساءات الع�سكرية فرع ريف دم�سق متاع/11/

اأو  ال�سم  الع�سكرية فرع ريف دم�سق متاع/11/- عن مناق�سة بطريقة  الإن�ساءات  - تعلن موؤ�س�سة تنفيذ 

التنزيل بال�شرعة الكلية  لتوريد كابلات مختلف القيا�سات لم�شروع الق�شر العدلي بدم�سق 

مَنْ يود ال�ستراك مراجعة الق�سم المالي في فرع ريف دم�سق متاع/11/في مقر الموؤ�س�سة  الكائنة في  - على 

وق��دره/15000/ مبلغ  لقاء  الإع��لان  اإ�سب�ارة  على  للح�سول  الثورة  جريدة  خلف  كفر�سو�سة  دوار  دم�سق 

ل0�ض فقط: خم�سة ع�شر األف ليرة �سورية ل غير.

-  التاأمين��ات الأولي���ة:/1 %/من قيمة الك�سف التقديري البالغ/35,031,810/ل �ض

فقط: خم�ض وثلاثون مليوناٍ وواحد وثلاثون األفاً وثمانمائة وع�شر ليرات �سورية ل غير  بموجب �سيك 

م�سدق اأو نقداً  

-  التاأمين��ات النهائي���ة:/2 %/نقداً اأو  �سيك م�سدق اأو كفالة م�شرفية.

-  مدة التوريد:/4/يوم.

-  مدة ارتباط العار�ض بعر�سه:/7/اأيام تبداأ من تاري��خ ف�ضّ العرو�ض 0

-  تقدم الع�رو�ض اإلى ديوان فرع ريف دم�سق �سمن مغلف يحوي مغلفين  يكتب عليه��ا ا�س�م الع�ار�ض 

المغلف الأول: يحتوي عل�ى الأوراق الثبوتي��ة ا�ستناداً اإلى البند/اأ/من المادة/11/من  القان�ون/51/

لعام 2004 

  المغلف الثاني: يح������وي الع���ر�ض المال��ي 0

-  يخ�س��ع العقد لأحك����ام القان��ون رق����م/51/لع���ام 2004 0

-  كاف�ة ال�شرائب والر�س�وم الناجم��ة تق�ع عل�ى مَنْ ير�سو علي�ه العقد بما فيها اأج��ور ن�شر الإع��لان 0 

-  اآخر موعد لتقديم العرو�ض يوم الربعاء بتاريخ 2021/11/17.

-  تعقد جل�سة ف�ض العرو�ض يوم الخمي�ض بتاريخ 2021/11/18

 مدير عام موؤ�س�سة تنفيذ الإن�ساءات الع�سكرية 

13451

القرار رقم/3138/ وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23 وعلى المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة التقنية العالية المحدودة الم�سوؤولية 

رقم /248/ تاريخ 2011/1/23

برقم  لدينا  الم�سجل   2021/10/21 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  لل�شركة  العامة  الهيئة  اجتماع  مح�شر  وعلى 

/10510/ تاريخ 2021/1/25

يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة التقنية العالية المحدودة الم�سوؤولية المتخذ باجتماعها 

ال�شركة  وت�سفية  حل  على  بالإجماع  الموافقة  فيه  تقرر  وال��ذي   2021/10/21 بتاريخ  قانونياً  المنعقد 

ر�سائياً, وتفوي�ض ال�سيد عماد النويلاتي الم�شري لمتابعة اإجراءات الت�سفية الر�سائية ومفو�ساً بالتوقيع 

العلاقة  ذات  والجهات  ال��وزارات  كافة  لدى  ومتابعتها  الر�سائية  الت�سفية  باأعمال  يتعلق  ما  كل  في  عنها 

وتوزيع ناتج الت�سفية الر�سائية على ال�شركاء كل ح�سب ح�سته في راأ�سمالها مع الأخذ بعين العتبار ما 

يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والغير.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة /21/ من  باأحكام  اأيام من تاريخه عملًا  القرار خلال ثلاثة  �سهر هذا  ال�شركة  المادة 3- يجب على 

قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 لدى مديرية التجارة الداخلية وحماية 

الم�ستهلك في محافظة دم�سق-اأمانة ال�سجل التجاري ويعتبر لغياً حكماً بعد م�سي هذه المدة اإذا لم يتم 

�سهره اأ�سولً.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

13439



  الثلاثاء 9 ت�شرين الثاني 2021

الع��������دد )433(

3 اإعلانات الكرونية

القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة

الطلبات  ت��ق��ديم  ف��ترة  تم��دي��د  ع��ن  الم�سلحة  وال��ق��وات  للجي�ض  ال��ع��ام��ة  ال��ق��ي��ادة  تعلن 

للمواطنين الراغبين بالتطوع في الجي�ض العربي ال�سوري ل�سالح اإدارة الخدمات الطبية 

)اخت�سا�ض طب ب�شري(

 من طلاب ال�سنة الثانية وحتى ال�سنة الخام�سة )ذكور - اإناث(

اأول تحت   لإيفادهم ببعثات داخلية وتعيينهم بعد تخرجهم �سباطاً جامعيين برتبة الملازم 

الختبار في الجي�ض العربي ال�سوري ل�سالح اإدارة الخدمات الطبية حتى تاريخ 2021/11/30م.

- ي�ستمر تقديم الطلبات في مركز التطوير المهني الم�ستمر جانب م�سفى /601/ الع�سكري بالمزة 

حتى تاريخ 2021/11/30م.

ولغاية  2021/12/1م  تاريخ  من  اعتباراً  والنف�سية  والثقافية  الطبية  الفحو�سات  تج��ري   -

ال�ساعة  بالمزة  الع�سكري   /601/ م�سفى  جانب  الم�ستمر  المهني  التطوير  مركز  في  2021/12/2م 

/9.00/ �سباحاً.

- لمزيد من المعلومات يمكن مراجعة قيادة المناطق للاطلاع على ال�شروط والأوراق المطلوبة.

القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة

القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة

الطلبات  ت��ق��ديم  ف��ترة  تم��دي��د  ع��ن  الم�سلحة  وال��ق��وات  للجي�ض  ال��ع��ام��ة  ال��ق��ي��ادة  تعلن 

للمواطنين الراغبين بالتطوع ل�سالح القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة

 )اخت�سا�ض هند�سة مدنية( 

من طلاب ال�سنة الثانية وحتى الخام�سة )ذكور فقط(

 لإيفادهم ببعثات داخلية وتعيينهم بعد تخرجهم �سباطاً جامعيين برتبة الملازم اأول 

تحت الختبار حتى تاريخ 2021/11/30م.

تاريخ  حتى  الع�سكرية  البعثات  ف��رع  ال��ت��دري��ب-  هيئة  في  الطلبات  تقديم  ي�ستمر   -

2021/11/30م.

2021/12/1م  تاريخ  من  اعتباراً  والنف�سية  والثقافية  الطبية  الفحو�سات  تج��ري   -

الع�سكري   /601/ م�سفى  جانب  الم�ستمر  المهني  التطوير  مركز  في  2021/12/2م  ولغاية 

بالمزة ال�ساعة /9.00/ �سباحاً.

- لمزيد من المعلومات يمكن مراجعة قيادة المناطق للاطلاع على ال�شروط والأوراق المطلوبة.

القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة

اإعلانات ر�سمية

اإعلان عن طريق ال�صحف 

الر�صمية

المحكمة ال�صرعية بعين 

ال�صرقية

ت����ق����رر ل���دي���ن���ا ح���ج���ر الم���دع���و 

– والدته  اأيوب  حامد  اإبراهيم 

 –  1938 ت����ول����د   – ����ص���ع���ده 

رقم  ال�����ص��رق��ي��ة 85  ع��ين  ال��ق��ي��د 

وط�����ن�����ي/06100002850/و 

�صقي  ف��ال��ج  م��ر���س  لثبوت  ذل��ك 

ال�صيد  ت��ع��ي��ين  و  غ��ل��ي��ه  اأيم����ن 

م���ع���روف اب���راه���ي���م اي�����وب – 

 -1977 تولد   – ف�صه  وال��دت��ه 

رقم   –  85 ال�صرقية  عين  القيد 

وطني/06100002905/قيما 

�صوؤونه  لاإدارة  عليه  �صرعيا 

المالية و الاجتماعية و المعي�صية 

ع���م���لًا ب����الم����ادة 200اأح���������وال 

اأ�صول مدنية  �صخ�صية  د 535 

وذلك بموجب القرار رقم/83/

لعام 2021 

القا�صي ال�صرعي

134218

اعلان

ال�صركة  المعلنة:  الج�هة  ا���ص��م 

العامة لمرفاأ اللاذقية.

عرو�س  الاإع��������لان:ط��ل��ب  ن���وع 

لا�صتلام  م��وع��د  اآخ���ر  داخ���ل���ي. 

الدوام  الا�صتراك:نهاية  طلبات 

الر�صمي من يوم الاثنين الواقع 

وموعد    2021/11/29 في 

ف�س العرو�س في اليوم التالي  

ال�صاعة/11,00/�صباحا.

ن�س الاإعلان

ال�صركة  تعلن  الثانية  للمرة   

طلب  عن  اللاذقية  لمرفاأ  العامة 

ع��رو���س داخ��ل��ي لاإج���راء عمرة 

ف��ن��ي��ة ل��ل��ف��اط��ر ����ص���لاح ال��دي��ن 

الفني  ال�����ص��روط  ل��دف��ات��ر  وف��ق��ا 

لهذا  المعدة  والم��الي  والحقوقي 

الاإعلان.

ال�صروط:

•ال������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 
الاأول����ي����ة/20000000/ل.�����س 

ف��ق��ط ع�������ص���رون م��ل��ي��ون ل��يرة 

�صورية لا غير.

النهائية 10 % من  • التاأمينات 
قيمة العقد.

التنفيذ/120/يوم. •مدة 
العار�س بعر�صه  ارتباط  •مدة 
خم�س واأربعون يوماً من اليوم 

الذي يلي تاريخ الاإغلاق.

•يتحمل المتعاقد كافة ال�صرائب 
والر�صوم.

دف��تر  ع��ل��ى  الح�������ص���ول  •يتم 
ال�����������ص�����روط والم����وا�����ص����ف����ات 

ال��ف��ن��ي��ة م����ن دائ�������رة ال��ع��ق��ود 

بقيمة/20000/ل.�س.

دي��وان  اإلى  ال��ع��رو���س  •تقدم 
ال���������ص����رك����ة ع����ل����ى ال����ع����ن����وان 

بغداد  – �صارع  التالي:اللاذقية 

– �س.ب 220
الم��دير الع���ام

134219

مذكرة تبليغ بال�صحف

لمجهول الاإقامة

�صابين  ع��ل��ي��ه��ا:  الم���دع���ى  اإلى 

بالدعوى  دي��ب  ميلاخ  ك��لاودي��ا 

المقامة   2021/4221 اأ�صا�س 

من المدعي عفيف نديم ديب

مو�صوع الدعوى: تثبيت طلاق. 

ع��ن��وان��ك تقرر  ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة 

على  ل�صقاً  و  بال�صحف  دعوتك 

لوحة اإعلانات المحكمة للح�صور 

اإلى المحكمة ال�صرعية باللاذقية 

بتاريخ 2021/11/29 ال�صاعة 

���ص��ب��اح��اً و في حال  ال��ع��ا���ص��رة 

بحقك  �صتتخذ  ح�����ص��ورك  ع��دم 

الاإجراءات القانونية اأ�صولًا.

القا�صي ال�صرعي

134220

مذكرة اإخطار بال�صحف

طالبا التبليغ: نمير عادل حيدر

داوؤد  ع��ف��اف  تبليغه:  المطلوب 

البدائية  ب���ال���دع���وى  ���ص��اه��ين 

الخام�صة  ال��غ��رف��ة   – الم��دن��ي��ة 

اأ�صا�س/5/1608/ب  باللاذقية 

لعام 2021 تقرر اإخطارك ن�صراً 

بال�صحف و على لوحة اإعلانات 

الم���ح���ك���م���ة لج���ه���ال���ة ع���ن���وان���ك 

بالدعوى المقامة عليك من نمير 

بيع  تثبيت  بطلب  حيدر  ع��ادل 

رقم  بالعقار  �صقة  ملكية  ونقل 

قد  و  الق�صب  ب���رج   7/1570

حدد يوم الثلاثاء 2021/12/7 

ال�صاعة العا�صرة �صباحاً موعداً 

للجل�صة فاإذا لم تح�صر اأو تر�صل 

المعاملة  بحقك  تج���ري  وك��ي��لًا 

الحكم  �صي�صدر  و  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

قا�صي محكمة البداية المدنية 

الخام�صة باللاذقية

134221

اإخطار تنفيذي بال�صحف

علي  اأك���رم  عليه:  للمنفذ  يبلغ 

غانم مجهول الاإقامة

بالملف رقم )5782( حقوق لعام 

2021

عي�صى  قو�صي  التنفيذ:  طالب 

الخطيب – وكيله المحامي عبد 

الرزاق ال�صرف

و���ص��ع م��و���ص��ع ال��ت��ن��ف��ي��ذ ق���رار 

محكمة البداية المدنية باللاذقية 

رق�����م/395/و اأ���ص��ا���س/727/

المت�صمن   2021-5-30 تاريخ 

تثبيت عقود البيع الجارية بين 

ملكية تمام  الملف ونقل  اأطراف 

العقار رقم 18/1493 �صقوبين 

التنفيذ  ط��ال��ب��ة  الج��ه��ة  لا���ص��م 

و ت��رق��ين اإ����ص���ارة ال��دع��وى عن 

و  مو�صوعها  العقار  �صحيفة 

المادة  باأحكام  وعملًا  عليه  بناءً 

محاكمات  اأ���ص��ول  288/اأ-ب 

مدنية نبلغك بتنفيذ القرار خلال 

تاريخ  تلي  يوماً  ع�صر  خم�صة 

ال�صحف  اإح�����دى  في  ال��ن�����ص��ر 

الر�صمية اليومية و اإلا �صتجري 

التنفيذية  الاإج������راءات  بحقك 

بالقانون  ع��ن��ه��ا  الم��ن�����ص��و���س 

المذكور.

مدير التنفيذ المدني باللاذقية

134222

اإخطار تنفيذي يبلغ بال�صحف

م��ي�����ص��ي��ل لطيف  ع��ل��ي��ه  ل��ل��م��ن��ف��ذ 

اأيوب

مجهول الاإقامة

رق����������م الم�������������ل�������������ف:/5775/

حقوق/2021/

ط��ال��ب ال��ت��ن��ف��ي��ذ: مح��م��د ف���ادي 

عدنان بايزيد – وكيله المحامي 

عبد الحكيم �صجيع

و���ص��ع م��و���ص��ع ال��ت��ن��ف��ي��ذ ق���رار 

محكمة البداية المدنية باللاذقية 

اأ�صا�س/2292/ رق���م/258/و 

المت�صمن   2011/2/7 ت��اري��خ 

اإ���ص��ارة  ت��رق��ين  ال���دع���وى و  رد 

الدعوى المو�صوعة ل�صالح هذا 

الملف عن �صحيفة العقار/414/

احكام  على  بناءً  و  �صيخ�صاهر 

قانون  م��ن  –ب  288/اأ  الم���ادة 

اأ�صول المحاكمات المدنية نبلغك 

خم�صة  خ���لال  ال���ق���رار  بتنفيذ 

الن�صر  ت��اري��خ  تلي  ي��وم��اً  ع�صر 

الر�صمية  ال�صحف  اإح���دى  في 

بحقك  �صتجري  اإلا  و  اليومية 

الاإجراءات التنفيذية المن�صو�س 

عنها بالقانون المذكور.

مدير التنفيذ المدني باللاذقية

134223

اإخطار بال�صحف لمجهول 

الاإقامة

طالب الاإخطار: نبيه جمال

اإخ���ط���اره���م: محمد  الم��ط��ل��وب 

يون�س اأبو �صليم

 با�صم اأحمد زركلي

تدعوك  عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً 

الاأولى  المدنية  البداية  محكمة 

جل�صة  لح�صور  باللاذقية  )اأّ( 

الم���ح���اك���م���ة ب����ال����دع����وى رق���م 

و   2021 اأ�صا�س/1094/لعام 

المحددة جل�صتها 2021/12/15 

ال�����ص��اع��ة ال��ع��ا���ص��رة ���ص��ب��اح��اً و 

نبيه  المدعي  من  عليكم  المقامة 

ت�صجيل  ف�صخ  بمو�صوع  جمال 

و اإذا لم تح�صر اأو تر�صل وكيلًا 

كافة  بحقك  �صتجري  قانونياً 

اللازمة  القانونية  الاإج����راءات 

اأ�صولًا و�صي�صدر الحكم بمثابة 

الوجاهي.

القا�صي

134224

اإعلان مناق�صة رقم/27/محلي 

للمرة الاولى بال�صرعة الكلية  

ال�صركة  الم��ع��ل��ن��ة:   ا���ص��م الج��ه��ة 

العامة للنقل الداخلي باللاذقية 

نوع الاإعلان:  مناق�صة بالظرف 

المختوم 

)اإطارات(  توريد  الت�صنيف:     

9R22.5وقيا�س  ق��ي��ا���س   

للبا�صات    11R22.5
ن����س الاإع����لان

المختوم وفق  بالظرف  مناق�صة 

الموحد  ال��ع��ق��ود  ن��ظ��ام  اأح���ك���ام 

ال�����ص��ادر ب��ال��ق��ان��ون رق����م/51/

اإط����ارات  ل��ت��وري��د   2004 ل��ع��ام 

ال�صروط  دف��تر  وف��ق  للبا�صات 

المو�صوع لهذه الغاية. 

الاأول������ي������ة:   •التاأمينات 
ليرة  فقط/1000000/مليون 

�صورية لاغير.

 %  10 النهائية:   •التاأمينات 
من قيمة العقد.

 0,001 ال���ت���اأخ���ير:   •غرامة 

واحد بالاألف.

•مدة الارتباط بالعر�س:/45/
لتبلغه  التالي  اليوم  من  يوما ً 

اإحالة العطاء عليه.

من  التنفيذ:/45/يوما ً  •مدة 
تاريخ اأمر المبا�صرة.

دي��وان  اإلى  ال��ع��رو���س  •تقدم 
���ص��ارع  ال���ك���ائ���ن في  ال�����ص��رك��ة 

محطة  ج���ان���ب   – الح�����ص��ي��ن��ي 

القطارات.

العرو�س:  لا�صتلام  يوم  •اخر 
ال�صاعة/15,20/الخام�صة ع�صر 

الاحد    ي��وم  م��ن  ظهرا ً  الثلث  و 

الم�صادف:  2021/11/21.

ال���ع���رو����س    ف�������س  •تاريخ 
ال�����ص��اع��ة ال��ع��ا���ص��رة ���ص��ب��اح��ا ً 

الم�صادف:  الاث���ن���ين    ي���وم  م��ن 

من  ف��ع��ل��ى   .2021/11/22

يرغب الا�صتراك مراجعة دائرة 

للح�صول  ال�صركة  في  العقود 

ع���ل���ى دف�����تر ال���������ص����روط ل��ق��اء 

مبلغ/5000/ل.�س.

 المدير العام

 

اعلان بيع العقار 13/1058 

�صيخ�صاهر

 بالمزاد العلني للمرة الاأولى

رقم الملف:2980 حقوق 2021

ط��ال��ب ال��ت��ن��ف��ي��ذ: ي��ح��ي��ى ن���ادر 

ب�صير ب�صفته قيماً على �صقيقته 

– وكيله  ب�صير  حاج  نادر  ليلى 

المحامي ح�صن مجبور.

وزان  اأح��م��د  لينا  عليه:  المنفذ 

– اللاذقية – حي الاأميركان – 
قرب �صركة �صيرونك�س –طابق 

عدنان  المرحوم  –منزل  خام�س 

حاج ب�صير

اللاذقية   الم��دني  التنفيذ  مدير  اإن 

التنفيذ  رئا�صة   لقرار  ا�صتناداً  و 

الم��������دني ب����ال����لاذق����ي����ة  ت����اري����خ  

2021/10/31 و بناءً على طلب 

مبا�صرة الاإجراءات يعلن ما يلي:

العلني  ب��الم��زاد  للبيع  •يطرح 
العقار المو�صوف اأدناه.

•تحديد ال�صاعة الثالثة ع�صر من 
  2021/11/29 الاث��ن��ين   ي��وم 

موعداً للبيع بالمزاد العلني  في 

باللاذقية  الم��دني  التنفيذ  دائ��رة 

للمرة الاولى. 

الح�صور  ال�صراء  راغب  •على 
الم���ح���دد  الم����وع����د والم����ك����ان  في 

م�صطحباً معه)50%( من القيمة 

الدلالة  ر���ص��م  اأن  علماً  الم��ق��درة 

وطابع الاإحالة على ال�صاري.

المقدرة. بالقيمة  المزاد  •يبداأ 
مراجعة  الاإي�صاح   من  •لمزيد 
باللاذقية  الم��دني  التنفيذ  دائ��رة 

خلال الدوام الر�صمي.

 219,600,000 المقدرة  القيمة 

ل.�س

اأو�صاف العقار

الطابق  في  ت��ق��ع  �صكنية  �صقة 

الرابع �صمن بناء طابقي موؤلف   

م���ن خ��م�����س ط���واب���ق – وه��ي 

�صالون  و  غرفتين  م��ن  م��وؤل��ف��ة 

وت�صعة  مئتان   L حرف  ب�صكل 

ع�صر مليون

�صمنه  الحمام  و  مطبخ  �صمنه 

توجد  و  ال�صقيفة  و  التواليت 

األف  و�صتمائة  �صمالية  �صرفة 

ليرة �صورية 

ن�صف  و  الغرفتين  ط��ول  على 

مك�صية  ال�����ص��ق��ة  و  ال�����ص��ال��ون 

و مج���ه���زة تج��ه��ي��ز مم���ت���از لا 

والكهرباء  ب��الم��اء  م���زودة  غ��ير 

اأحمد  لينا  ق��ب��ل  م��ن  م�صغولة 

وزان م�صاحتها 122 م2

مدير التنفيذ المدني باللاذقية

134226

 مذكرة دعوى تبليغ بال�صحف 

و ل�صقاً على لوحة اإعلانات 

المحكمة

بالدعوى لدى المحكمة ال�صرعية 

ب��ال��لاذق��ي��ة رق���م/4144/ل���ع���ام 

2021

المقدمة من المدعية: فاتن محمد 

– يمثلها المحامي رامز  مبي�س 

غزال

الم���دع���ى ع��ل��ي��ه: ع����لاء ع��دن��ان 

ح�صناوي

الدعوى: تثبيت زواج ون�صب

فقد  اإقامتك  مكان  لجهالة  نظراً 

ح�صور  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

الج��ل�����ص��ة ب���اإح���دى ال�����ص��ح��ف و 

ل�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل���وح���ة اإع���لان���ات 

من  المقامة  ب��ال��دع��وى  المحكمة 

مبي�س  مح��م��د  ف��ات��ن  الم��دع��ي��ة 

المحدد  الجل�صة  موعد  لح�صور 

 2021/11/21 الاحد  يوم  في 

ال�صاعة العا�صرة موعداً للجل�صة 

تر�صل وكيلًا  اأو  فاإذا لم تح�صر 

عنك �صتجري بحقك الاإجراءات 

القانونية اأ�صولًا.

القا�صي ال�صرعي باللاذقية

134227

مذكرة اإخطار بال�صحف

لمجهول اإقامة

المدعية  الجهة  الاإخطار:  طالبة 

 -2 خ����زيم  نج��ي��ب  ع��ل��ي   -1(

ابراهيم نجيب خزيم 3- محمد 

نجيب خزيم (

ال�صخ�صية  ب�صفتهم  الجميع 

المرحوم  مورثهم  لتركة  اإ�صافةً 

نج���ي���ب ع���ل���ي نج���ي���ب خ���زيم 

�صلطان  فداء  المحامي  –يمثلهم 
علي  اخطارها: نجوه  المطلوب 

نجيب خزيم 

تخطرك  عنوانك  لجهالة  نظرا 

محكمة البداية المدنية الخام�صة 

في اللاذقية للح�صور بالدعوى 

اأ�صا�س 5/1427 ب لعام 2021 

ال�صاعة العا�صرة �صباحاً المحدد 

الثلاثاء  ي��وم  بتاريخ  جل�صتها 

2021/11/23 المقامة عليك من 

نجيب  علي   -1( المدعية  الجهة 

خزيم 2- ابراهيم نجيب خزيم 

3- محمد نجيب خزيم( الجميع 

اإ�صافة  ال�صخ�صية  ب�صفتهم 

نجيب  المرحوم  مورثهم  لتركة 

علي نجيب خزيم بطلب تثبيت 

بيع و نقل ملكية على العقار رقم 

البلد  ) 2/3775( منطقة طوق 

ال��ع��ق��اري��ة ب��ال��لاذق��ي��ة 0 ف���اذا لم 

تح�صر اأو تر�صل وكيلًا قانونياً 

عنك �صتجري بحقك الاإجراءات 

�صي�صدر  و  اأ���ص��ولًا  القانونية 

الحكم بمثابة الوجاهي0

قا�صي البداية المدنية الخام�صة 

باللاذقية 

134228

اعلان بال�صرعة الكلية 

للمرة الثانية رقم/7241/

تاريخ/2021/11/7

الموؤ�ص�صة  المعلنة:  الجهة  ا�صم 

وال�صرف  ال�صرب  لمياه  العامة 

ال�صحي في محافظة اللاذقية.

عرو�س  ط��ل��ب  الاع�����لان:  ن���وع 

بالظرف المختوم.

الت�صنيف: تاجر اأو مقاول.

اآخ�������������ر م�������وع�������د لا������ص�����ت�����لام 

ال��ع��رو���س: ال�����ص��اع��ة/3.30/

ظ���ه���را ي����وم الاث���ن���ين ال���واق���ع  

في/2021/11/22.

تف�س  ال��ع��رو���س:  ف�س  ت��اري��خ 

�صرية  ج��ل�����ص��ة  في  ال���ع���رو����س 

تحددها الاإدارة.

ماعون  ت��ق��ديم  الاع����لان:   ن�س 

تمويل  ورق/A4-A3/لزوم 

م�صتودع القرطا�صية.

ال�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 

الاول����ي����ة:/1250000/ف����ق����ط 

مليون و مئتان و خم�صون األف 

ليرة �صورية لا غير.

من   %10 النهائية:  التاأمينات 

قيمة الاحالة.

ثلاثون  التنفيذ:/30/فقط  مدة 

يوماً لا غير 

م��������دة ارت�������ب�������اط ال����ع����ار�����س 

تاريخ  من  بعر�صه/90/يوماً 

اآخر موعد لتقديم العرو�س الى 

ديوان الموؤ�ص�صة 

دي����وان  الى  ال���ع���رو����س  ت���ق���دم 

الاوراق  بكافة  مرفقة  الموؤ�ص�صة 

القانون  احكام  وف��ق  الثبوتية 

رقم/51/لعام 2004.

التاأمينات  اأداء  يتم  ملاحظة: 

الموؤقتة والنهائية بموجب كفالة 

�صيك  او  م�صرفية  ح��وال��ة  او 

فعلى  ن��ق��دا«.  تقبل  ولا  م�صدق 

مراجعة  ب��الا���ص��تراك  ال��راغ��ب��ين 

الموؤ�ص�صة  في  ال��ع��ق��ود  دائ����رة 

ال�صروط  دفاتر  على  للح�صول 

 )15000( م��ب��ل��غ  دف���ع  م��ق��اب��ل 

اآلاف  ل.�س  فقط خم�صة ع�صرة 

ليرة �صورية لا غير.

المدير العام

134229

اإعلان تحويل ال�سكل القانوني

 ل�شركة يزن نزار زغيبي و�شريكه

تعلن �شركة يزن نزار زغيبي و�شريكه )�سكا يمار ( �شركة 

لمحافظة  ال��ت��ج��اري  بال�سجل  م�سجلة  ب�سيطة  تو�سية 

تحويل  ع��ن   2003/2/4 ت��اري��خ   3705 ب��رق��م  ط��رط��و���ض 

ال�سكل القانوني لل�شركة لت�سبح �شركة محدودة الم�سوؤولية 

علما انه ل يوجد اأي دائنين على ال�شركة حتى تاريخه.

 �شركة �سكا يمار للخدمات البحرية 

42329



  الثلاثاء 9 ت�شرين الثاني 2021

الع��������دد )433(

اإعلانات الكرونية 4

اإعلانات ر�سمية

الهيئة العامة 

للا�صت�صعار عن بعد

15/ع  رق���م   مناق�صة  اإع���لان 

اأعمال  لتنفيذ  الاولى  للمرة 

والحدائق  بالب�صاتين  عناية 

العامة  ب��ال��ه��ي��ئ��ة  الخ���ا����ص���ة 

للا�صت�صعار عن بعد 

العامة  المعلنة:الهيئة  الجهة 

للا�صت�صعار عن بعد0

نوع الاإعلان: مناق�صة بطريقة 

ال�صم اأو التنزيل. 

اإلى  الاإع����لان:الح����اج����ة  ن�����س 

بالب�صاتين  عناية  اأعمال  تنفيذ 

بالهيئة  الخا�صة  والح��دائ��ق 

العامة للا�صت�صعارعن بعد 

ال���������ك�������������������ص���������ف   -1

ال���ت���ق���دي���ري:/20795000/

مليونا  ع���������ص����رون  ل0��������س 

وت�صعون  وخم�صة  و�صبعمائة 

ل�����يرة ����ص���وري���ة فقط  ال�������ف  

لاغير0  

2- التاأمينات الاأولية: 5% فقط 

من قيمة الك�صف التقديري 0 

3- التاأمينات النهائية: ع�صرة 

بالمائة من قيمة العقد 0

4- مدة التنفيذ:  عام ميلادي 

كامل 

العار�س  ارت���ب���اط  م����دة   -5

ب���ع���ر����ص���ه ت�������ص���ع���ون ي���وم���ا« 

لتقديم  مح��دد  ي��وم  اآخ���ر  تلي 

العرو�س

الطوابع  المتعاقد  يتحمل   -  6

على ن�صختي العقد وم�صاريف 

الاعلان0

بتقديم  الا�صتراك  يود  من   -7

الهيئة  مراجعة  عليه  ع��ر���س 

بعد  ع��ن  للا�صت�صعار  ال��ع��ام��ة 

العقود(  الم��ال��ي��ة  )الم���دي���ري���ة 

دم�صق  في  الكائن  مقرها  في 

ال�صبورة للح�صول على دفاتر 

الاف  ثلاثة  مقابل  ال�����ص��روط  

ليرة �صورية لاغير.

  8- تقدم العرو�س لدى ديوان 

في  الكائن  مقرها  في  الهيئة 

حتى   – ال�صبورة   – دم�صق 

نهاية   

  الدوام الر�صمي من يوم الاحد 

الواقع في 2021/11/28.   

في  ال����ع����رو�����س  ت���ف�������س   -9

تم���ام ال�����ص��اع��ة ال��ع��ا���ص��رة من 

ي������وم الاث����ن����ين ال�����واق�����ع في 

2021/11/29 بجل�صة علنية 

يح�صرها العار�صين  0  

  المدير العام

84173   

)) اإعلان مناق�صة ((

الاأولى/ داخلي/للمرة  اإعلان 

بال�صرعة الكلية.

تعلن  �صركة الاإن�صاءات المعدنية 

الميكانيكية  وال�������ص���ن���اع���ات 

بدم�صق عن حاجتها:

ال�صركة  ل��زوم  م��واد  لتوريد    

والموا�صفات  الكميات  وف��ق 

الفنية المطلوبة بدفتر ال�صروط 

الخا�س بهذا الاإعلان.

ل���ت���ق���ديم  م�����وع�����د  •اآخ������������ر 
ال�صركة  ب���دي���وان  ال��ع��رو���س 

ليوم   الر�صمي  ال���دوام  نهاية 

.2021/11/15

ال���ع���رو����س  ف�������س  •جل�صة 
بتاريخ 2021/11/16

الاأولية: •التاأمينات 
/20,000,000/ل.�س.

النهائية/%10/ •التاأمينات 
من القيمة الاإجمالية.

للتجزئة. قابل  •الاإعلان غير 
التنفيذ: 45   يوم. •مدة 

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
بعر�صه ثلاثون يوما«. 

على  الح���������ص����ول  •يمكن 
دف��تر ال�����ص��روط الخ��ا���ص��ة من 

المديرية التجارية  في ال�صركة 

الكائن في ) عدرا ( -  بمقرها 

لقاء  ت�صرين   مطحنة  جانب 

مبلغ/50,000/ليرة �صورية. 

المدير العام 

84176

اعلان طلب عرو�س داخلي

بال�صرعة الكلية

الفنية  تعلن مديرية الخدمات 

ب��درع�����ا ع��ن رغ��ب��ت��ه��ا ب��اإج��راء 

الظرف  طلب عرو�س بطريقة 

لتجهيزو�صيانة  الم���خ���ت���وم 

الاأع��������م��������ال الم���ي���ك���ان���ي���ك���ي���ة 

محرك  عمرة  و  والكهربائية 

الاحتياطية  التوليد  مجموعة 

نوع بيركنز 450 ك.فا العاملة 

الحكوميوفق  الم��ج��م��ع  في 

دفاتر ال�صروط الفنية والمالية 

ووفقاً  الخا�صة  والحقوقية 

للاآتي:

الاأولية: •التاأمينات 
فقط  /2000000/ل.���������������س 

مليونان ليرة �صورية. 

النهائية:%10  •التاأمينات 
خلال  ت�صدد  الاحالة  قيمة  من 

ر�صو  ت��اري��خ  م��ن  اأي���ام  ع�صرة 

المناق�صة.

مدة  اأق�����ص��ر  التنفيذ:  •مدة 
ممكنة تحدد بو�صوح من قبل 

العار�س.

•غرامة التاأخير:0,001 واحد 
بالاألف عن كل يومتاأخير.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
المر�صح  والم��ت��ع��ه��د  ب��ع��ر���ص��ه 

بعر�صه:/60/يوماً.

الا���ص��ب��ارة:/10000/ •ثمن 
ليرة  اآلاف  ع�صرة  فقط  ل.���س 

�صورية ت�صدد بموجب اي�صال 

مالي.

الاأولية  ال��ت��اأم��ي��ن��ات  •ت�صدد 
�صيك  بم���وج���ب  وال���ن���ه���ائ���ي���ة 

اأو  م�صرفية  كفالة  اأو  م�صدق 

حوالة م�صرفية.

دفاتر  ال��ع��رو���س وف���ق  ت��ق��دم 

ديوان  اإلى  الخا�صة  ال�صروط 

مديرية الخدمات الفنية بدرع�ا 

مخالف  ع���ر����س  ك���ل  وي��ل��غ��ى 

لذلك.

العرو�س  لتقديم  موعد  اآخ��ر 

ن��ه��اي��ة ال�����دوام ال��ر���ص��م��ي من 

ي����وم ال���ث���لائ���اء   ال���واق���ع في  

2021/11/16

يطبق على كل ما لم يرد عليه 

اأح���ك���ام  الاع�����لان  اأو  ال��ن�����س 

 2004 ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

ودفتر  التنفيذية  وتعليماته 

ال�صادر  ال��ع��ام��ة  ال�������ص���روط 

 2004 بالمر�صوم/450/لعام 

ول��ل��ح�����ص��ول ع��ل��ى ا���ص��ب��ارة 

الم���������ص����روع يم���ك���ن م��راج��ع��ة 

القانونية/ المديرية/الدائرة 

�صمن اأوقات الدوام الر�صمي.

مدير الخدمات الفنية بدرعا

84184

اإعلان طلب عرو�س داخلي

للمرة الثانية

تعلن وزارة ال�صحة عن اإجراء 

بطريقة  داخلي  عرو�س  طلب 

لتقديم  الم���خ���ت���وم  ال����ظ����رف 

وتركيب وت�صغيل �صرير ولادة 

مخا�س  – ���ص��ري��ر  ك��ه��رب��ائ��ي 

لزوم الجهات العامة.

 ي���ح���ق ل���ل���ع���ار����س ال���ت���ق���دم 

بالعملات الاأجنبية وفق ما هو 

26/ب/15  رقم  بالبلاغ  وارد 

تاريخ 2014/10/21 تما�صيا 

مجل�س  رئ���ا����ص���ة  ت��ع��م��ي��م  م���ع 

تاريخ   15/260 ال�������وزراء 

 2013/11/21

ال������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 

الاأول���ي���ة:/3000000/ل.����س 

ف���ق���ط ث���لاث���ة م����لاي����ين  ل���يرة 

بموجب  تقدم  لاغ��ير   �صورية 

م�صرف  م��ن  م�صرفية  ك��ف��ال��ة 

م��ع��ت��م��د ب���ال���ق���ط���ر ال���ع���رب���ي 

ال�صوري اأو �صيك م�صدق لاأمر 

وزارة ال�صحة ولا يقبل ال�صيك 

لاأمره.

 %10 النهائية:  •التاأمينات 
من قيمة الاإحالة.

واح���د  ال���ت���اأخ���ير:  •غرامة 
بالاألف عن كل يوم تاأخير.

التنفيذ:/60/يوماً. •مدة 
الاإ�صبارة:/25000/ •�صعر 

ل.�س.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
تاريخ  اأ�صهر من  �صتة  بعر�صه 

ان��ت��ه��اء ت��ق��ديم ال��ع��رو���س اأما 

بالن�صبة للعار�س المر�صح/6/

وفق  الاإحالة  تاريخ  من  اأ�صهر 

القانون  من   25 الم��ادة  اأحكام 

51 لعام 2004.

مغلف  المطلوبة:  •الاأوراق 
المن�صو�س  الثبوتية  الاأوراق 

بالقانون/51/لعام  عليها 

مل�صق  ا�صتراك  2004 وطلب 

ب��ق��ي��م��ة/1500/ ط��اب��ع  عليه 

التاأمينات  ومت�صمناً  ل.����س 

مغلف   + فني  مغلف  الموؤقتة+ 

العر�س المالي.

دفاتر  على  الح�����ص��ول  •يتم 
والمالية  الحقوقية  ال�����ص��روط 

العقود  م��دي��ري��ة  م��ن  والفنية 

الدوام  خلال  ال�صحة  ب��وزارة 

الر�صمي.

اإلى  ال�����ع�����رو������س  •تقدم 
دي�����وان م��دي��ري��ة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  ح��ت��ى  ال�����ص��ح��ة  وزارة 

يوم     م��ن  الر�ص����مي  ال�����دوام 

.2021/11/28

وزير ال�صحة

84200

اإعلان طلب عرو�س داخلي 

للمرة الثانية

تعلن وزارة ال�صحة عن اإجراء 

بطريقة  داخلي  عرو�س  طلب 

لتقديم  الم���خ���ت���وم  ال����ظ����رف 

م�صرط  وت�����ص��غ��ي��ل  وت��رك��ي��ب 

ك��ه��رب��ائ��ي ج���راح���ي م���ع نمط 

اإغ���لاق اأوع��ي��ة ع��دد/4/ل��زوم 

الجهات العامة. يحق للعار�س 

التقدم بالعملات الاأجنبية وفق 

ما هو وارد بالبلاغ رقم 26/

ب/15 تاريخ 2014/10/21 

رئا�صة  ت��ع��م��ي��م  م���ع  تم��ا���ص��ي��ا 

 15/260 ال������وزراء  مج��ل�����س 

تاريخ 2013/11/21 

ال������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 

الاأول���ي���ة:/9200000/ل.����س 

ومئتي  م��لاي��ين  ت�����ص��ع��ة  ف��ق��ط 

األف  ليرة �صورية لاغير  تقدم 

من  م�صرفية  كفالة  بم��وج��ب 

م�صرف معتمد بالقطر العربي 

ال�صوري اأو �صيك م�صدق لاأمر 

وزارة ال�صحة ولا يقبل ال�صيك 

لاأمره.

 %10 النهائية:  •التاأمينات 
من قيمة الاإحالة.

واح���د  ال���ت���اأخ���ير:  •غرامة 
بالاألف عن كل يوم تاأخير.

التنفيذ:/90/يوماً. •مدة 
الاإ�صبارة:/10000/ •�صعر 

ل.�س.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
تاريخ  اأ�صهر من  �صتة  بعر�صه 

ان��ت��ه��اء ت��ق��ديم ال��ع��رو���س اأما 

بالن�صبة للعار�س المر�صح/6/

وفق  الاإحالة  تاريخ  من  اأ�صهر 

القانون  من   25 الم��ادة  اأحكام 

51 لعام 2004.

مغلف  المطلوبة:  •الاأوراق 
المن�صو�س  الثبوتية  الاأوراق 

بالقانون/51/لعام  عليها 

مل�صق  ا�صتراك  2004 وطلب 

ب��ق��ي��م��ة/1500/ ط��اب��ع  عليه 

التاأمينات  ومت�صمناً  ل.����س 

مغلف   + فني  مغلف  الموؤقتة+ 

العر�س المالي.

دفاتر  على  الح�����ص��ول  •يتم 
والمالية  الحقوقية  ال�����ص��روط 

العقود  م��دي��ري��ة  م��ن  والفنية 

الدوام  خلال  ال�صحة  ب��وزارة 

الر�صمي.

اإلى  ال�����ع�����رو������س  •تقدم 
دي�����وان م��دي��ري��ة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  ح��ت��ى  ال�����ص��ح��ة  وزارة 

يوم    م��ن  الر�ص����مي  ال�����دوام 

.2021/11/28

وزير ال�صحة

84201 

اإعلان طلب عرو�س داخلي 

للمرة الثانية

تعلن وزارة ال�صحة عن اإجراء 

بطريقة  داخلي  عرو�س  طلب 

لتقديم  الم���خ���ت���وم   ال����ظ����رف 

وتركيب وت�صغيل جهاز قارئ 

ك��ا���ص��ي��ت��ات رق��م��ي��ة لاأج���ه���زة 

 CR ال��ت�����ص��وي��ر الاإ���ص��ع��اع��ي

لزوم الجهات العامة.

العر�س  تقديم  للعار�س  يحق 

رئا�صة  تعميم  ح�صب  الم���الي 

مجل�س الوزراء رقم 15/260 

 2013/11/21 ت�����اري�����خ 

والبلاغ رقم 15/26/ب تاريخ 

بالعملات   2014/10/21

الاأجنبية.

ال������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 

الاأولية:/70000000/ل.�س 

ف��ق��ط ���ص��ب��ع��ون م��ل��ي��ون ليرة 

بموجب  تقدم  غير  لا  �صورية 

م�صرف  م��ن  م�صرفية  ك��ف��ال��ة 

م��ع��ت��م��د ب���ال���ق���ط���ر ال���ع���رب���ي 

ال�صوري اأو �صيك م�صدق لاأمر 

وزارة ال�صحة ولا يقبل ال�صيك 

لاأمره.

 %10 النهائية:  •التاأمينات 
من قيمة الاإحالة.

واح���د  ال���ت���اأخ���ير:  •غرامة 
بالاألف عن كل يوم تاأخير.

التنفيذ:/90/يوماً. •مدة 
•�صعر الاإ�صبارة:/100000/

ل.�س.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
تاريخ  اأ�صهر من  �صتة  بعر�صه 

ان��ت��ه��اء ت��ق��ديم ال��ع��رو���س اأما 

بالن�صبة للعار�س المر�صح/6/

وفق  الاإحالة  تاريخ  من  اأ�صهر 

القانون  من   25 الم��ادة  اأحكام 

51 لعام 2004.

مغلف  المطلوبة:  •الاأوراق 
المن�صو�س  الثبوتية  الاأوراق 

بالقانون/51/لعام  عليها 

مل�صق  ا�صتراك  2004 وطلب 

ب��ق��ي��م��ة/1500/ ط��اب��ع  عليه 

التاأمينات  ومت�صمناً  ل.����س 

مغلف   + فني  مغلف  الموؤقتة+ 

العر�س المالي.

دفاتر  على  الح�����ص��ول  •يتم 
والمالية  الحقوقية  ال�����ص��روط 

العقود  م��دي��ري��ة  م��ن  والفنية 

الدوام  خلال  ال�صحة  ب��وزارة 

الر�صمي.

اإلى  ال�����ع�����رو������س  •تقدم 
دي�����وان م��دي��ري��ة ال��ع��ق��ود في 

نهاية  ح��ت��ى  ال�����ص��ح��ة  وزارة 

ال������دوام ال��ر���ص��م��ي  م���ن يوم 

.2021/11/28

وزير ال�صحة

84202

اإعلان طلب عرو�س اأ�صعار 

داخلي رقم/2021/88/د ن 

للمرة الثانية

لتوليد  العامة  ال�صركة  تعلن 

ال����ط����اق����ة ال���ك���ه���رب���ائ���ي���ة في 

عن  الثانية  للمرة  النا�صرية 

تبديلية  قطع  لتوريد  حاجتها 

عبارة عن �صمامات التحكم و 

البخارية في  للعنفة  ملحقاتها 

لل�صروط  وفقا«  وذلك  ال�صركة 

طلب  اإ����ص���ب���ارة  في  الم���ح���ددة 

ع��رو���س الاأ���ص��ع��ار رق��م 88/د 

في  للراغبين  يمكن  وال��ت��ي  ن 

من  عليها  الح�صول  الم�صاركة 

دائرة العقود في ال�صركة لقاء 

مبلغ/5000/ل.�س 0  وفقاً لما 

يلي: 

معفاة   الم��وؤق��ت��ة:  •التاأمينات 
كونها قطع تبديلية 0    

 %10 النهائية:  •التاأمينات 
قيمة  م����ن  ب���الم���ائ���ة  ع�������ص���رة 

الاإحالة.

مدة  اأق�صر  ال��ت��وري��د:  •مدة 
عن�صر  وت����ع����ت����ر  مم���ك���ن���ة 

مفا�صلة.

م�صتودعات  الت�صليم:  •مكان 
الطاقة  لتوليد  العامة  ال�صركة 

الكهربائية في النا�صرية.

 %0,1 ال���ت���اأخ���ير:  •غرامة 
المواد  قيمة  من  بالاألف  واح��د 

الم��ت��اأخ��رة ع��ن ك��ل ي��وم تاأخير 

 %20 ق��دره��ا  غ��رام��ة  وب�صقف 

من قيمة العقد.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
والم����ت����ع����ه����د الم�����ر������ص�����ح ك��لا 

يوماً  ب��ع��ر���ص��ه/90/ت�����ص��ع��ين 

تقويميا.

بين  الم�����واد  تج���زئ���ة  •يمكن 
العار�صين 0

والرف�س  التقييم  •اأ�ص�س 
الال������ت������زام ال����ك����ام����ل ب���دف���تر 

ال�صروط الفني 0  

بالظرف  ال��ع��رو���س  •تقدم 
ال�صركة  دي���وان  اإلى  المختوم 

الر�صمي  ال���دوام  نهاية  حتى 

ل��ي��وم  ال��ث��لاث��اء  ال���واق���ع في 

   2021/12/7

المدير العام 

لل�صركة العامة لتوليد الطاقة 

الكهربائية في النا�صرية

84208

 اإعلان طلب عرو�س اأ�صعار 

داخلي رقم/186/

تعلن ال�صركة ال�صورية لتخزين 

وت��وزي��ع الم����واد ال��ب��ترول��ي��ة/

عرو�س  طلب  محروقات/عن 

اأ�صعار داخلي لمو�صوع تاأهيل 

والاإطفاء  الاإن���ذار  منظومات 

ال�صواعق  والقيا�س ومانعات 

في ق�صم غاز بانيا�س.

ال�صروط  دف��ات��ر  وف���ق  وذل���ك 

وال�صروط  الغاية  لهذه  المعدة 

التالية:

ال������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 

الم�����وؤق�����ت�����ة:/47,250,000/

ل0�س. 

من   %10 النهائية:  التاأمينات 

قيمة الاإحالة. 

مدة التنفيذ:/365/يوماً.

مدة الارتباط بالعر�س:/90/

يوماً. 

فئة  ممتازة-  فئة  الت�صنيف:) 

كهرباء   ) ث��ان��ي��ة  ف��ئ��ة  اأولى- 

وميكانيك.

ي���ت���م الح�������ص���ول ع���ل���ى دف���تر 

ال���������ص����روط: م����ن الم���دي���ري���ة 

العقود  دائ�����رة   - ال��ت��ج��اري��ة 

 - مح������روق������ات  �����ص����رك����ة    -

دف���ع  م���ق���اب���ل  ط4  ال����ع����دوي 

مبلغ/100,000/ل.�س وتقدم 

العنوان  ذات  اإلى  ال��ع��رو���س 

ط5 الديوان العام. اآخر موعد 

نهاية  حتى  العرو�س:  لتقديم 

الدوام الر�صمي من يوم الاأحد 

الموافق2021/12/12 

الاأ�صعار نهائية: لن يقبل عليها 

بحق  و�صتتخذ  تخفي�س  اأي 

الاإجراءات  المخالف  العار�س 

القانونية.

  المدير العام

84230

اإعلان مزايدة علنية داخلية 

بال�صرعة الكلية 

م��ن�����ص��اأة دواج���ن  ت��ع��ل��ن   -  1

مزايدة  اإج��راء  عن  �صيدناي�ا 

علنية داخلية بال�صرعة الكلية 

في مقرها الكائن في دم�صق - 

الزبلطاني – طريق الدباغات 

ل��ب��ي��ع م��ن�����ص��ق ام�����ات ف���روج 

عدد/13800/.

الم��وؤق��ت��ة  ال���ت���اأم���ي���ن���ات   –  2

فقط  ل.����س   )10000000(

ع�صرة ملايين ليرة �صورية لا 

غير. 

3 - التاأمينات النهائية ) %10 

( فقط ع�صرة بالمائة من قيمة 

العقد.

4 - مدة التنفيذ/5/اأيام بدءاً 

من تاريخ اأمر المبا�صرة.

العار�س  ارت���ب���اط  م���دة   -  5

ب���دءاً  ي��وم��اً   )  30  ( بعر�صه 

من تاريخ اليوم التالي لف�س 

العرو�س.

اإج�����راء الم��زاي��دة  6 - م��وع��د 

يوم الاأربعاء 2021/11/17 

العا�صرة  ال�����ص��اع��ة  ب��ت��م��ام 

�صباحاً في مقر المن�صاأة الكائن 

ال�صركة  مقابل  الزبلطاني  في 

العامة للدباغة. 

دفتر  ع��ل��ى  ل��ل��ح�����ص��ول   –  7

اإدارة  م���راج���ع���ة  ال�������ص���روط 

 – العقود  دائ���رة   – المن�صاأة 

خلال الدوام الر�صمي علماً باأن 

الاإ���ص��ب��ارة//1000// قيمة 

ل�صندوق  ن��ق��داً  ت��دف��ع  ل.����س 

المن�صاأة.

المدي��ر ال�ع�ام لمن�صاأة دواجن 

�صيدنايا

84268

 اإعلان طلب عرو�س 

) للمرة الاأولى (

يعلن م�صت�صفى جراحة القلب 

اإجراء  عن  بدم�صق  الجامعي 

طلب عرو�س

في  التنظيف  باعمال  للقيام 

الم�صفى:

المالية  ال�صروط  لدفتر  وف��ق��اً 

ووفقاً   , والحقوقية  والفنية 

لما يلي:

تحدد  الاأول��ي��ة:  التاأمينات   -  

بم��ب��ل��غ  م��ق��ط��وع وق������دره )  

فقط  ل.�����س(   5.000.000

�صورية  ل��يرة  ملايين  خم�صة 

فقط لاغير  

 )  %10  ( النهائية  التاأمينات   

من قيمة الاإحالة. 

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
تقويمياً  بعر�صه/180/يوماً 

, ت���ب���داأ م���ن ال���ي���وم ال��ت��الي 

تقديم  موعد  انتهاء  لتاريخ 

المتعهد  وي��ب��ق��ى   , ال��ع��رو���س 

بعر�صه  م��رت��ب��ط��اً  الم���ر����ص���ح 

تبداأ  تقويمياً  لمدة/90/يوماً 

من اليوم التالي لتاريخ تبلغه 

العرو�س  طلب  اإحالة  خطياً 

عليه.

تحدد  التعهد:  تنفيذ  •مدة 
 ) ت��ق��ويم��ي��ا  ي��وم��ا  ب/)365 

لتبليغ  التالي  اليوم  من  تبداأ 

المتعهد اأمر المبا�صرة. 

 على من يود الا�صتراك التقدم 

ديوان  اإلى  المختوم  بعر�صه 

الم�����ص��ف��ى ق��ب��ل ن��ه��اي��ة ال����دوام 

الر�صمي من ي��وم )  الاح��د  ( 

الواقع في   2021/11/28.

دفتر  على  الح�صول  •يمكن 
المالية والحقوقية   ( ال�صروط 

بنود  وج������داول   ) وال��ف��ن��ي��ة 

الاأ����ص���غ���ال  اأو  ال����ت����وري����دات 

العقود  دائ���رة  م��ن  المطلوبة 

ال���دوام  اأوق���ات  خ��لال  يومياً 

الر�صمي.

للتجزئة. قابلة  •الاإحالة غير 
 )   5000( الن�صخة  •�صعر 
ل���يرة  األاف  خ��م�����ص��ة  ف���ق���ط 

�صورية لا غير.

المدير الع�����ام لم�صفى جراحة 

القلب الجامعي بدم�صق

84270

اإعلان طلب عرو�س ) للمرة 

الثالثة (

يعلن م�صت�صفى جراحة القلب 

اإجراء  عن  بدم�صق  الجامعي 

طلب عرو�س

لتزويد الم�صفى بعد�صة تنظير 

الوريد ال�صافن

المالية  ال�صروط  لدفتر  وف��ق��اً 

ووفقاً   , والحقوقية  والفنية 

لما يلي:

تحدد  الاأول��ي��ة:  التاأمينات   -  

بم���ب���ل���غ  م���ق���ط���وع وق������دره 

فقط  ل.������س(   750.000   (

األ��ف  وخ��م�����ص��ون   �صبعمائة 

ليرة �صورية فقط لاغير  

 )  %10  ( النهائية  التاأمينات   

من قيمة الاإحالة. 

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
تقويمياً  بعر�صه/180/يوماً 

, ت���ب���داأ م���ن ال���ي���وم ال��ت��الي 

تقديم  موعد  انتهاء  لتاريخ 

المتعهد  وي��ب��ق��ى   , ال��ع��رو���س 

بعر�صه  م��رت��ب��ط��اً  الم���ر����ص���ح 

تبداأ  تقويمياً  لمدة/90/يوماً 

من اليوم التالي لتاريخ تبلغه 

العرو�س  طلب  اإحالة  خطياً 

عليه.

تحدد  التعهد:  تنفيذ  •مدة 
اليوم  من  تبداأ  يوم(  ب/)60 

اأم��ر  الم��ت��ع��ه��د  لتبليغ  ال��ت��الي 

المبا�صرة. 

 على من يود الا�صتراك التقدم 

ديوان  اإلى  المختوم  بعر�صه 

الم�����ص��ف��ى ق��ب��ل ن��ه��اي��ة ال����دوام 

الر�صمي م��ن ي��وم ) الاح���د  ( 

الواقع في   2021/11/28.

دفتر  على  الح�صول  •يمكن 
المالية والحقوقية   ( ال�صروط 

بنود  وج������داول   ) وال��ف��ن��ي��ة 

الاأ����ص���غ���ال  اأو  ال����ت����وري����دات 

العقود  دائ���رة  م��ن  المطلوبة 

ال���دوام  اأوق���ات  خ��لال  يومياً 

الر�صمي.

للتجزئة. قابلة  •الاإحالة غير 
•�صعر الن�صخة )5000( فقط 
لا  �صورية  ل��يرة  األاف  خم�صة 

غير.

المدير الع�����ام لم�صفى جراحة 

القلب الجامعي بدم�صق

84276  

اإع���لان بال�شرعة الكلية وللمرة الثانية عن طلب عرو�ض داخلي 

جهاز  لتاأمين  حاجتها  ع��ن  الجامعي  ال��ب��يروني  لم�سفى  العامة  الهيئة  تعلن 

الفني  ال�شروط  لدفتري  وفقاً  وذل��ك  المعايرات  ل��زوم  الإن�سان  ج�سم  فانتوم 

والحقوقي.  

رقم/51/تاريخ  ال��ق��ان��ون  لأح��ك��ام 
ً
وف��ق��ا  بعر�سه  ال��ت��ق��دم  ال��راغ��ب  فعلى   -

ب���: 
ً
2004/12/9 م�سحوبا 

 1. التاأمينات الموؤقتة محددة وفقاً لدفتر ال�شروط الحقوقي والمالي اإ�سافة 

اإلى الأوراق الثبوتية المطلوبة. 

 2. التاأمينات النهائية/10%/من قيمة الإحالة.

   3. تحدد مدة تنفيذ العقد ب/60/�ستون يوما تبداأ اعتبارا من اليوم التالي 

لتاريخ تبليغ المتعهد اأمر المبا�شرة 0

   4. الإعلان غير قابل للتجزئة.

لقاء  ال��ع��ق��ود  ق�سم  م��ن  والكميات  ال�����شروط  دف��تر  على  الح�����س��ول  يتم   .5    

مبلغ/7,500/ل.�ض فقط �سبعة اآلف وخم�سمائة ليرة  

 �سورية لغير يدفع نقداً في �سندوق الم�سفى ويرف�ض كل عر�ض ل يحتوي 

على اإي�سال ال�سندوق الذي ي�سعر ب�شراء   

 ال�سبارة. 

اليوم  العار�ض بالعر�ض/60/�ستون يوم تقويمي تبداأ من  ارتباط     6. مدة 

التالي لتاريخ انتهاء تقديم العرو�ض والمتعهد 

من اليوم 
ً
بعر�سه لمدة/60/�ستون يوم تقويمي اعتبارا 

ً
 المر�سح يبقى مرتبطا 

التالي لتاريخ تبليغه خطياً اإحالة التعهد   عليه وفق اأحكام المادة/25/من 

نظام العقود.

يوم  من  ع�شرة  الخام�سة  ال�ساعة  حتى  الم�سفى  بديوان  العرو�ض  تقبل   .7    

الخمي�ض الواقع في 2021/11/18

المدير الع��ام لم�سفى البيروني الجامعي

84170

اإع���لان مناق�سة داخلية 

واإ�سلاح  ل�سيانة  حاجتها  عن  الجامعي  البيروني  لم�سفى  العامة  الهيئة  تعلن 

الم�ساعد في ق�سم حر�ستا وذلك وفقاً لدفتري ال�شروط الفني والحقوقي.  

رقم/51/تاريخ  ال��ق��ان��ون  لأح��ك��ام 
ً
وف��ق��ا  بعر�سه  ال��ت��ق��دم  ال��راغ��ب  فعلى   -

ب���: 
ً
2004/12/9 م�سحوبا 

 1. التاأمينات الموؤقتة محددة وفقاً لدفتر ال�شروط الحقوقي والمالي اإ�سافة 

اإلى الأوراق الثبوتية المطلوبة. 

 2. التاأمينات النهائية/10%/من قيمة الإحالة.

   3. تحدد مدة تنفيذ العقد ب�سنة ميلادية كاملة تبداأ اعتباراً من اليوم 

التالي لتاريخ تبليغ المتعهد اأمر المبا�شرة بالتنفيذ.

   4. المناق�سة غير قابلة للتجزئة.

لقاء  ال��ع��ق��ود  ق�سم  م��ن  والكميات  ال�����شروط  دف��تر  على  الح�����س��ول  يتم   .5    

مبلغ/5,000/ل.�ض فقط خم�سة اآلف ليرة �سورية ل 

 غير يدفع نقداً في �سندوق الم�سفى ويرف�ض كل عر�ض ل يحتوي على اإي�سال 

ال�سندوق الذي ي�سعر ب�شراء ال�سبارة 

اليوم  العار�ض بالعر�ض/60/�ستون يوم تقويمي تبداأ من  ارتباط     6. مدة 

التالي لتاريخ انتهاء تقديم العرو�ض والمتعهد 

من اليوم 
ً
بعر�سه لمدة/60/�ستون يوم تقويمي اعتبارا 

ً
 المر�سح يبقى مرتبطا 

التالي لتاريخ تبليغه خطياً اإحالة التعهد 

 عليه وفق اأحكام المادة/25/من نظام العقود.

يوم  من  ع�شرة  الخام�سة  ال�ساعة  حتى  الم�سفى  بديوان  العرو�ض  تقبل   .7    

الأحد الواقع في 2021/11/28.  

المدير الع��ام لم�سفى البيروني الجامعي

84168

م�ست�سفى جراحة القلب الجامعي بدم�سق 

اإعلان طلب عرو�ض ) للمرة الثانية (

اإجراء  عن  بدم�سق  الجامعي  القلب  جراحة  م�ست�سفى  يعلن 

طلب عرو�ض

 ROSH(لتزويد الم�سفى ب مواد لزوم جهاز غازات الدم وال�سوارد

)

لما  ووفقاً   , والحقوقية  والفنية  المالية  ال�شروط  لدفتر  وفقاً 

يلي:

 - ال��ت��اأم��ي��ن��ات الأول����ي����ة: تح����دد بم��ب��ل��غ  م��ق��ط��وع وق������دره )  

1,750.000 ل.�ض( فقط مليون و�سبعمائة وخم�سين األف ليرة 

�سورية فقط لغير  

 التاأمينات النهائية ) 10% ( من قيمة الإحالة. 

•مدة ارتباط العار�ض بعر�سه/180/يوماً تقويمياً , تبداأ من 
ويبقى   , العرو�ض  تقديم  موعد  انتهاء  لتاريخ  التالي  اليوم 

تبداأ  تقويمياً  لمدة/90/يوماً  بعر�سه  مرتبطاً  المر�سح  المتعهد 

العرو�ض  طلب  اإح��ال��ة  خطياً  تبلغه  لتاريخ  التالي  اليوم  من 

عليه.

اليوم  من  تبداأ  ي��وم(  ب/)30  تح��دد  التعهد:  تنفيذ  •مدة 
التالي لتبليغ المتعهد اأمر المبا�شرة. 

ديوان  اإلى  المختوم  بعر�سه  التقدم  ال���س��تراك  ي��ود  من  على   

الواقع   ) الر�سمي من يوم ) الحد  ال��دوام  نهاية  الم�سفى قبل 

في    2021/11/28.

والحقوقية  المالية   ( ال�����شروط  دف��تر  على  الح�سول  •يمكن 
المطلوبة من  الأ�سغال  اأو  التوريدات  بنود  ( وج��داول  والفنية 

دائرة العقود يومياً خلال اأوقات الدوام الر�سمي.

•الإحالة غير قابلة للتجزئة.
ل  �سورية  ليرة  األف  خم�سة  فقط   )   5000( الن�سخة  •�سعر 

غير.

المدير الع�����ام لم�سفى جراحة القلب الجامعي بدم�سق

84273



  الثلاثاء 9 ت�شرين الثاني 2021

الع��������دد )433(

5 اإعلانات الكرونية

اإعلانات ر�سمية

اإعلان طلب عرو�س )للمرة 

الثانية (

القلب  يعلن م�صت�صفى جراحة 

اإجراء  عن  بدم�صق  الجامعي 

طلب عرو�س

لتزويد الم�صفى ب دارة محلول 

���ص��ال ل��ع�����ص��ل��ة ال��ق��ل��ب ب���اردة 

عدد/300/

المالية  ال�����ص��روط  ل��دف��تر  وف��ق��اً 

والفنية والحقوقية ,ووفقاً لما 

يلي:

تحدد  الاأول��ي��ة:  التاأمينات   -  

بم����ب����ل����غ  م����ق����ط����وع وق�������دره 

فقط  ل.�����س(   7,500.000(

�صبعة ملايين وخم�صمائة األف 

ليرة �صورية فقط لاغير  

 )  %10  ( النهائية  التاأمينات   

من قيمة الاإحالة. 

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
بعر�صه/180/يوماً تقويمياً. 

لتاريخ  التالي  اليوم  من  تبداأ 

العرو�س  تقديم  موعد  انتهاء 

المر�صح  الم��ت��ع��ه��د  وي��ب��ق��ى   ,

لم����دة/90/ بعر�صه  م��رت��ب��ط��اً 

اليوم  من  تبداأ  تقويمياً  يوماً 

خطياً  تبلغه  ل��ت��اري��خ  ال��ت��الي 

اإحالة طلب العرو�س عليه.

تحدد  ال��ت��ع��ه��د:  تنفيذ  •مدة 
اليوم  من  تبداأ  ي��وم(  ب/)60 

اأم���ر  الم��ت��ع��ه��د  لتبليغ  ال���ت���الي 

المبا�صرة للمتعهد ,ت�صلم المواد 

دفعة واحدة 

•على من يود الا�صتراك التقدم 
ديوان  اإلى  المختوم  بعر�صه 

الم�����ص��ف��ى ق��ب��ل ن��ه��اي��ة ال����دوام 

 ) الاح���د    ( ي��وم  م��ن  الر�صمي 

الواقع في 2021/11/28.

دفتر  على  الح�صول  •يمكن 
والحقوقية  المالية   ( ال�صروط 

بنود  وج������داول   ) وال��ف��ن��ي��ة 

الاأ����ص���غ���ال  اأو  ال����ت����وري����دات 

العقود  دائ����رة  م��ن  الم��ط��ل��وب��ة 

ي��وم��ي��اً خ��لال اأوق����ات ال���دوام 

الر�صمي.

للتجزئة. قابلة  •الاإحالة غير 
 )   5000( الن�صخة  •�صعر 
فقط خم�صة األاف ليرة �صورية 

لا غير.

المدير الع�����ام

لم�صفى جراحة القلب الجامعي 

بدم�صق

84278

 اإعلان مناق�صة داخلية 

رقم/111/

لنقل  العامة  الموؤ�ص�صة  تعلن 

وتوزيع الكهرباء عن مناق�صة 

داخلية وفق البيانات التالية:

المناق�صة:توريد  مو�صوع   �  1

ل����وح����ات ت���ب���دي���ل وت����وزي����ع 

ل���ن���ظ���ام ال���ت���غ���ذي���ة ل��ل��ت��ي��ار 

الم�������ت�������ن�������اوب400ف�������ول�������ت

  AC SYSTEM
لم����������ح����������ط����������ات تح�������وي�������ل 

20/66ك.ف  ال��ك��ه��رب��ائ��ي��ة 

م�����ع ح���������ص����ورال����ت����ج����ارب و 

الاختبارات.

وف��ق��ا ل��ل�����ص��روط الم���ح���ددة في 

اإ�صبارة المناق�صة المن�صور على 

الموقع الالكتروني للموؤ�ص�صة

.)http://www.tde.gov.sy(

ال���ت���ق���دي���ري���ة:  ال���ق���ي���م���ة   �  2

�س  /395,000,000/ل. 

وت�صعون   وخم�س  ثلاثمائة 

مليونليرة �صورية لاغير.

ال�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات   �  3

الم����وؤق����ت����ة:/19.750,000,/

ل.�س فقط ت�صعة ع�صر مليوناً 

و�صبعمائة وخم�صين  األفاً ليرة 

والتاأمينات  غ��ير  لا  ���ص��وري��ة 

قيمة  م���ن   )%10( ال��ن��ه��ائ��ي��ة 

العقد. 

اأربعة  الت�صليم:خلال  مدة   �  4

اأ�صهر 

5- مكان الت�صليم: م�صتودعات 

الموؤ�ص�صة.

�����������ص����������ع����������ر   �  6

الا�صبارة:/.50.000/ل.�س 

ف���ق���ط خ��م�����ص��ون األ������ف ل���يرة 

�صورية.

العار�س  ارت���ب���اط  م����دة    �7

ب��ع��ر���ص��ه:/ث��لاث��ة اأ���ص��ه��ر من 

تاريخ الاإغلاق.

بالليرات  ال��ع��رو���س  8-ت��ق��دم 

للعار�س  وي��ح��ق  ال�����ص��وري��ة 

تقديم عر�صه بالقطع الاأجنبي 

بالليرة  الت�صديد  يتم  اأن  على 

و�صطي  ن�صرة  وفق  ال�صورية 

اأ�����ص����ع����ار �����ص����رف ال���ع���م���لات 

بالم�صارف  الخا�صة  الاأجنبية 

ال�صادرة  عن م�صرف �صورية 

الا�صتحقاق  بتاريخ  المركزي  

)اليوم التالي ل�صدور مح�صر 

الا���ص��ت��لام الم���وؤق���ت (ع��ل��ى اأن 

ا�صتورد  ق���د  الم��ت��ع��ه��د  ي��ك��ون 

وم�صتلزمات  ال����ت����وري����دات 

الاإنتاج  من الخ��ارج  ودخلت 

ويثبت  الم��ح��ل��ي  ب��الا���ص��ت��ه��لاك 

ذلك بوثائق ر�صمية.

بالم�صاركة  للراغبين  9-يمكن 

الح�������ص���ول ع���ل���ى ا����ص���ب���ارة 

العقود  مديرية  من  المناق�صة 

الموؤ�ص�صة  بمبنى  وال��ق��رو���س 

�صارع  م��زة  بدم�صق-  الكائن 

التوجيه  م��وق��ف  ني�صان   17

الكارلتون. –مقابل 
10- تقدم العرو�س اإلى ديوان 

ال��دوام  نهاية  الموؤ�ص�صةحتى 

الر�صمي من يوم   الاأحد تاريخ    

2021/12/5

المناق�صة  ج��ل�����ص��ة  وم���وع���د 

ال�������ص���اع���ة/ال���ع���ا����ص���رة/م���ن 

ي�������وم الاأث��������ن��������ين    ت����اري����خ  

.2021/12/6

المدير العام

للموؤ�ص�صة العامة لنقل 

وتوزيع الكهرباء

84283

اإعلان مناق�صة داخلية 

رقم/113/

 ت��ع��ل��ن الم���وؤ����ص�������ص���ة ال��ع��ام��ة 

عن  ال��ك��ه��رب��اء  وت��وزي��ع  لنقل 

مناق�صة داخلية بطريقة ال�صم 

الاأ���ص��ع��ار  ع��ل��ى  ال��ت��ن��زي��ل  اأو 

التقديري  للك�صف  الاإف��رادي��ة 

وفق البيانات التالية:

تنفيذ  المناق�صة:  مو�صوع   �  1

الطارئة  الح��ف��ري��ات  اأع���م���ال 

66و230  ال��ت��وت��ر  لخ��ط��وط 

ك.ف في دم�صق وريفها.

وف��ق��ا ل��ل�����ص��روط الم���ح���ددة في 

اإ�صبارة المناق�صة المن�صور على 

الموقع الالكتروني للموؤ�ص�صة

.)http://www.tde.gov.sy(

ال���ت���ق���دي���ري���ة:  ال���ق���ي���م���ة   �  2

�س  /150.000.000/ل. 

مليون  وخم�صون  مائة  فقط  

ليرة �صورية لاغير.  

ال�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات   �  3

الموؤقتة:/7.500.000/ل.�س 

فقط �صبعة ملايين وخم�صمائة 

األ������ف ل�����يرة ����ص���وري���ة لاغ���ير 

 )%10( النهائية  والتاأمينات 

قيمة  م��ن  بالمائة  ع�صرة  فقط 

العقد.

�صنة  ف��ق��ط  التنفيذ:  م���دة   �  4

ميلادية.

�����������ص����������ع����������ر   �  5

الا��������ص�������ب�������ارة:/.30.000/

ليرة  األ��ف  فقط ثلاثون  ل.���س 

�صورية.

العار�س  ارت���ب���اط  م���دة    �  6

ت�صعون  ب��ع��ر���ص��ه/90/ف��ق��ط 

يوماً تقويمياً.

الفئة  م���ن  ال��ت�����ص��ن��ي��ف:   �  7

كهرباء(  اأو  )ب��ن��اء  ال��راب��ع��ة  

وي�صمح للفئة الثالثة والثانية 

بالتقديم.

بالم�صاركة  للراغبين  يمكن   �  8

الح�������ص���ول ع���ل���ى ا����ص���ب���ارة 

الم���ن���اق�������ص���ة م�����ن م���دي���ري���ة 

بمبنى  وال���ق���رو����س  ال��ع��ق��ود 

بدم�صق  ال��ك��ائ��ن  الم��وؤ���ص�����ص��ة 

�صارع/17/ني�صان   � م���زة   �

فندق  مقابل   � التوجيه  موقف 

الكارلتون.

9- تقدم العرو�س اإلى ديوان 

الدوام  نهاية  حتى  الموؤ�ص�صة 

ال��ر���ص��م��ي م��ن ي���وم الاأرب���ع���اء    

تاريخ   2021/12/1 وموعد 

ال�صاعة  الم��ن��اق�����ص��ة  ج��ل�����ص��ة 

العا�صرة    من يوم   الخمي�س 

تاريخ   2021/12/2.

المدير العام

للموؤ�ص�صة العامة لنقل 

وتوزيع الكهرباء

84286

اإعلان مناق�صة داخلية 

رقم/112/

لنقل  العامة  الموؤ�ص�صة  تعلن 

وتوزيع الكهرباء عن مناق�صة 

داخلية وفق البيانات التالية:

1 � مو�صوع المناق�صة: توريد 

لنظام  وتوزيع  تبديل  لوحات 

التغذية

 220  vdc system  

الكهربائية  التحويل  لمحطات 

20/66 ك.ف.

وف��ق��ا ل��ل�����ص��روط الم���ح���ددة في 

اإ�صبارة المناق�صة المن�صور على 

للموؤ�ص�صة  الالكتروني  الموقع 

العامة لنقل وتوزيع الكهرباء

.)http://www.tde.gov.sy(

ال���������ق���������ي���������م���������ة   �  2

التقديرية/200.000.000/

ل.�س فقط مائتا مليون  ليرة 

�صورية لاغير.  

ال�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات   �  3

الم����وؤق����ت����ة:/10.000.000/

ف���ق���ط ع�������ص���رة م���لاي���ين ل���يرة 

والتاأمينات  لاغ���ير  ���ص��وري��ة 

ع�صرة  فقط   )%10( النهائية 

بالمائة من قيمة العقد.

4 � مدة الت�صليم:  خلال خم�صة 

اأ�صهر.

5- مكان الت�صليم: م�صتودعات 

الموؤ�ص�صة.

�����������ص����������ع����������ر   �  6

الا��������ص�������ب�������ارة:/.30.000/

ليرة  األ��ف  فقط ثلاثون  ل.���س 

�صورية.

العار�س  ارت���ب���اط  م���دة    �  7

ت�صعون  ب��ع��ر���ص��ه/90/ف��ق��ط 

يوماً تقويمياً.

بالليرات  ال��ع��رو���س  8-ت��ق��دم 

للعار�س  وي��ح��ق  ال�����ص��وري��ة 

تقديم عر�صه بالقطع الاأجنبي 

بالليرة  الت�صديد  يتم  اأن  على 

و�صطي  ن�صرة  وفق  ال�صورية 

اأ�����ص����ع����ار �����ص����رف ال���ع���م���لات 

بالم�صارف  الخا�صة  الاأجنبية 

ال�صادرة  عن م�صرف �صورية 

الا�صتحقاق  بتاريخ  المركزي  

)اليوم التالي ل�صدور مح�صر 

الا���ص��ت��لام الم���وؤق���ت (ع��ل��ى اأن 

ا�صتورد  ق���د  الم��ت��ع��ه��د  ي��ك��ون 

وم�صتلزمات  ال����ت����وري����دات 

الاإنتاج  من الخ��ارج  ودخلت 

ويثبت  الم��ح��ل��ي  ب��الا���ص��ت��ه��لاك 

ذلك بوثائق ر�صمية.  

بالم�صاركة  للراغبين  يمكن   -9

الح�������ص���ول ع���ل���ى ا����ص���ب���ارة 

العقود  مديرية  من  المناق�صة 

الموؤ�ص�صة  بمبنى  وال��ق��رو���س 

الكائن بدم�صق-

موقف  ني�صان   17 �صارع  مزة 

التوجيه –مقابل الكارلتون. 

10- تقدم العرو�س اإلى ديوان 

الدوام  نهاية  حتى  الموؤ�ص�صة 

ال��ر���ص��م��ي م���ن ي����وم الاث��ن��ين 

تاريخ    2021/12/6 وموعد 

ال�صاعة    الم��ن��اق�����ص��ة  ج��ل�����ص��ة 

الثلاثاء  ي��وم   من  العا�صرة    

تاريخ 2021/12/7.

المدير العام للموؤ�ص�صة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

84289

اإعلان مناق�صة داخلية 

رقم/115/

لنقل  العامة  الموؤ�ص�صة     تعلن 

وتوزيع الكهرباء عن مناق�صة 

داخ��ل��ي��ة ب��ط��ري��ق��ة ال�����ص��م اأو 

التنزيل وفق البيانات التالية:

اإعادة  المناق�صة:  مو�صوع   �  1

ت��اأه��ي��ل ���ص��ور مح��ط��ة تحويل 

�صمال حم�س 230 ك.ف.

وف��ق��ا ل��ل�����ص��روط الم���ح���ددة في 

اإ�صبارة المناق�صة المن�صور على 

الموقع الالكتروني للموؤ�ص�صة

.)http://www.tde.gov.sy(

ال���������ق���������ي���������م���������ة   �  2

التقديرية:/49.815.000/

واأربعون  ت�صعة   فقط  ل.���س 

وخم�صة  وث��م��انم��ائ��ة  مليوناً 

ع�صر األف ليرة �صورية لاغير.  

ال�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات   �  3

الموؤقتة:/2.490.750/ل.�س 

ف��ق��ط م��ل��ي��ون��ان واأرب��ع��م��ائ��ة 

و�صبعمائة  األ���ف���اً  وت�����ص��ع��ون 

وخم�صون ليرة �صورية لاغير 

 )%10( النهائية  والتاأمينات 

قيمة  م��ن  بالمائة  ع�صرة  فقط 

العقد.

4 � مدة التنفيذ: �صتة اأ�صهر.

�����������ص����������ع����������ر   �  5

الا�صبارة:/.20.000/ل.�س 

ف���ق���ط ع�������ص���رون األ������ف ل���يرة 

�صورية.

العار�س  ارت���ب���اط  م���دة    �  6

ت�صعون  ب��ع��ر���ص��ه/90/ف��ق��ط 

يوماً تقويمياً.

الفئة  م���ن  ال��ت�����ص��ن��ي��ف:   �  7

وي�صمح  )ب���ن���اء(  ال�����ص��اد���ص��ة  

 ) الرابعة   - )الخام�صة  للفئة 

بالتقديم.

بالم�صاركة  للراغبين  يمكن   �  8

الح�������ص���ول ع���ل���ى ا����ص���ب���ارة 

الم���ن���اق�������ص���ة م�����ن م���دي���ري���ة 

بمبنى  وال���ق���رو����س  ال��ع��ق��ود 

بدم�صق  ال��ك��ائ��ن  الم��وؤ���ص�����ص��ة 

�صارع/17/ني�صان   � م���زة   �

فندق  مقابل   � التوجيه  موقف 

الكارلتون.

9- تقدم العرو�س اإلى ديوان 

الدوام  نهاية  حتى  الموؤ�ص�صة 

الثلاثاء    ي���وم    م��ن  الر�صمي 

تاريخ  2021/11/30 وموعد 

ال�صاعة    الم��ن��اق�����ص��ة  ج��ل�����ص��ة 

ال��ع��ا���ص��رة م��ن ي���وم الاأرب��ع��اء   

تاريخ   2021/12/1.

المدير العام

 للموؤ�ص�صة العامة لنقل 

وتوزيع الكهرباء

84291

اإعلان مناق�صة- بال�صرعة 

الكلية وللمرة الاأولى

محافظة  �صرطة  ق��ي��ادة  تعلن 

اأعمال  تنفيذ  عن  دم�صق  ريف 

لناحية  �صم�صية  طاقة  تركيب 

�صحنايا بريف دم�صق

ح�����ص��ب ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

 2004

  وفق مايلي: 

ال����ك���������ص����ف  ق�����ي�����م�����ة   –  1

16185000/ل  التقديري:/

ومائة  مليون  ع�صر  �صتة  ���س 

وخم�صة  اآلاف ليرة �صورية 

الاأولية:  5 %  – التاأمينات   2

 - التقديري  الك�صف  قيمة  من 

خم�صة بالمائة 

 10 النهائية:  التاأمينات   –  3

ع�صرة   - الاإح��ال��ة  قيمة  م��ن   %

بالمئة

4 – مدة انجاز التعهد:   �صتون 

المبا�صرة  اأمر  تاريخ  من  يوماً 

اأو ت�صليم موقع العمل

5 – �صعر الا�صبارة:/10000/

ل.�س ع�صرة اآلاف ليرة �صورية 

لاغير

العار�س  ارت���ب���اط  م���دة   –  6

بعر�صه �صهر

الا�صبارة  على  للاطلاع    -  7

و�صرائها مراجعة فرع ال�صوؤون 

بقيادة  العقود  ق�صم  الاإداري���ة 

�صرطة ريف دم�صق الكائن في 

– مقابل بناء  دم�صق-  مرجة 

محافظة ريف دم�صق 0

نهاية  ال��ع��رو���س ح��ت��ى  ت��ق��دم 

م��ن تاريخ   ال��ر���ص��م��ي  ال����دوام 

قيادة  لقلم    2021/11/16

�صاحة  دم�����ص��ق  ري���ف  ���ص��رط��ة 

الم���رج���ة ب��ن��اء مح��اف��ظ��ة ريف 

الرابع وتف�س  الطابق  دم�صق 

العرو�س بال�صاعة العا�صرة في 

تقديم  انتهاء  يلي  الذي  اليوم 

رئي�س  مكتب  في  ال��ع��رو���س 

لجنة العقود والمناق�صات  في 

ريف  محافظة  �صرطة  ق��ي��ادة 

دم�صق   

قائد �صرطة محافظة ريف 

دم�صق

  84294

اإعلان طلب عرو�س داخلي 

للمرة الثانية

عن  ال���ترب���ي���ة  وزارة  ت��ع��ل��ن 

ح��اج��ت��ه��ا ل�������ص���راء  م�����واد و 

تج���ه���ي���زات ل������زوم م��دي��ري��ة 

ال�صحة المدر�صية لعام 2021م 

عن طريق طلب عرو�س اأ�صعار 

بالمادة/27/ عنه  المن�صو�س 

م���ن ن���ظ���ام ال���ع���ق���ود الم��وح��د 

رق��م/51/ بالقانون  ال�صادر 

لعام 2004م.

الموؤقتة: •التاأمينات 
ال��وارد بجانب    ح�صب المبلغ 

ال�صروط  دف���تر  في  ب��ن��د  ك���ل 

الحقوقي والمالي.

النهائية: •التاأمينات 
  10% من قيمة المواد المتعاقد 

عليها.

المواد: ا�صتلام  •مدة 
/30/ي����وم م��ن ال��ي��وم التالي 

لتبليغ المتعهد اأمر المبا�صرة.

ال�صمان:  •مدة 
 عام كامل من تاريخ الا�صتلام 

الموؤقت.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
بعر�صه:

مرتبطاً  ال���ع���ار����س  ي��ب��ق��ى    

يوماً  خم�صين  م���دة  بعر�صه 

م��ن ت��اري��خ اآخ���ر ي��وم لتقديم 

العرو�س.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  •مدة 
المر�صح بعر�صه:

 يبقى العار�س المر�صح مرتبط 

بعر�صه ثلاثين يوماً من اليوم 

ر�صو  خطياً  لتبليغه  ال��ت��الي 

العطاء عليه.

•اآخر موعد لتقديم العرو�س 
الر�صمي  ال���دوام  نهاية  حتى 

من ي��وم الارب��ع��اء ال��واق��ع في 

2021/11/24م.

•قيمة دفتر ال�صروط الحقوقية 
والم��ال��ي��ة/50000/ والفنية 

األ����ف ليرة  ل.���س)خ��م�����ص��ون 

���ص��وري��ة لاغ����ير( ت�����ص��دد اإلى 

وزارة  في  المركزية  الخزينة 

المالية بدم�صق.

بالا�صتراك  ال��راغ��ب��ين  •على 
مراجعة  ال���ع���رو����س  ب��ط��ل��ب 

وزارة  في  المحا�صبة  مديرية 

�صارع   – ب��دم�����ص��ق  ال��ترب��ي��ة 

ال�صهبندر – المزرعة – ل�صراء 

الحقوقي  ال�������ص���روط  دف����تر 

والفني والمالي.

ال�صاعة  في  العرو�س  •تف�س 
التالي  ال��ي��وم  م��ن  ال��ع��ا���ص��رة 

لتاريخ الاإغلاق.

   وزير التربية

84301

اإعلان مناق�صة عامة داخلية

ت��ع��ل��ن الم���وؤ����ص�������ص���ة ال��ع��ام��ة 

ل��ل��م��وا���ص��لات ال��ط��رق��ي��ة عن 

مناق�صة عامة  باإجراء  رغبتها 

داخلية لتقديم وتركيب مولدة 

عدد/1/ا�صتطاعة  كهربائية 

.k.v.a  30
الت�صليم:/15/يوم  -م����دة 

المحدد  التاريخ  م��ن  تقويمي 

بامر المبا�صرة.

- مكان الت�صليم:فرع الموؤ�ص�صة 

في حماة

تتم المناق�صة وفق نظام عقود 

الجهات العامة الموحد ال�صادر 

بقانون رقم/51/لعام 2004م 

ودف������تر ال���������ص����روط ال��ع��ام��ة 

الت�صريعي  بالمر�صوم  ال�صادر 

رقم/450/لعام 2004م وفق 

الخا�صة  الفنية  الموا�صفات 

الحقوقي  ال�����ص��روط  ودف����تر 

ويعتر  الخ����ا�����س  والم�������الي 

اإ�صبارة  على  مطلعا  العار�س 

الم�صروع.

ووفق ال�صروط التالية:

-التاأمينات الاأولية: )5%( من 

قيمة الك�صف التقديري.

 )% 10( النهائية:  -التاأمينات 

من قيمة العقد.

التاأخير:)0,001(  -غرامات 

المتعاقد  الاإجمالية  القيمة  من 

عليها عن كل يوم تاأخير.

������ م�����دة ارت����ب����اط ال���ع���ار����س 

تقويمي  ي��وم   )45( بعر�صه: 

من اليوم التالي لانتهاء موعد 

تقديم العرو�س.

المر�صح  المتعهد  ارتباط  مدة   ��

ي��وم تقويمي  ب��ع��ر���ص��ه:)90( 

لتاريخ  ال���ت���الي  ال���ي���وم  م���ن 

تبليغه قرار الاإحالة عليه.

وال�صرائب  النفقات  ك��اف��ة   ����

النفقات  وج��م��ي��ع  وال��ر���ص��وم 

بمافي  التعاقد  ع��ن  الناجمة 

ذلك اأجور ن�صر الاإعلان ور�صم 

العقد  ن�صختي  على  ال��ط��اب��ع 

تقع على عاتق المتعهد.

��� مدة ال�صمان:�صنة من تاريخ 

الا�صتلام الموؤقت.

وال�صرائب  النفقات  ك��اف��ة   ���

وال��ر���ص��وم بم��افي ذل��ك اأجور 

الطابع  ور���ص��م  الاإع���لان  ن�صر 

على  تقع  العقد  ن�صختي  على 

عاتق المتعهد.

دي���وان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم 

للموا�صلات  العامة  الموؤ�ص�صة 

تر�صل  اأو  بدم�صق  الطرقية  

بالريد الم�صمون على اأن ت�صل 

في  دي��وان��ه  في  وت�صجل  اإليه 

كلا الحالتين قبل نهاية الدوام 

الثلاثاء  ي���وم  م���ن  ال��ر���ص��م��ي 

الواقع في 2021/11/30م 

الكائن في �صارع الحمرا مقابل 

ال���رلم���ان وف��ق��اً لم��ا ه��و وارد 

الحقوقية  ال�����ص��روط  ب��دف��تر 

م��ل�����ص��ق ع��ل��ي��ه��ا ط���اب���ع م��الي 

بقيمة/1500/ليرة �صورية. 

يتم ف�س العرو�س في جل�صة 

ال�����ص��اع��ة  ع��ل��ن��ي��ة في تم�����ام 

الاأربعاء  ي���وم    م��ن  العا�صرة 

الواقع في  2021/12/1م.

بالاإ�صتراك  ي��رغ��ب  م��ن  فعلى 

مراجعة  الاإع�������لان  ه����ذا  في 

الموؤ�ص�صة  في  العقود  مديرية 

الطرقية  للموا�صلات  العامة 

الموا�صفات  ع��ل��ى  للح�صول 

المالي  ال�صروط  ودفتر  الفنية 

بالاإعلان  الخا�س  والحقوقي 

فقط  )25000(ل.������س  مقابل 

ليرة  األ���ف  وع�����ص��رون  خم�صة 

�صورية لاغير.

المدير العام للموؤ�ص�صة العامة 

للموا�صلات الطرقية

84336

مناق�صة داخلية رقم/78/

للمرة الثانية  

لكهرباء  العامة  ال�صركة  تعلن 

مح��اف��ظ��ة ري����ف دم�����ص��ق عن 

ل�صراء  داخ���ل���ي���ة  م��ن��اق�����ص��ة 

م���ادة: 

لعلبة  )غ��وم��ا(  العزل  •مادة 
و�صل 20 ك ف كمية/600/

الفني  ال�����ص��روط  دف���تر  وف���ق 

العائد لهذا الخ�صو�س.

ع���ل���ى م����ن ي�����ود الا�����ص����تراك 

ب��الم��ن��اق�����ص��ة م��راج��ع��ة دائ���رة 

للح�صول  بال�صركة  ال��ع��ق��ود 

لقاء  المناق�صة  اإ���ص��ب��ارة  على 

وتقديم  م��ب��ل��غ/5000/ل.���س 

ع���ر����ص���ه م���رف���ق���اً ب��������الاأوراق 

المختوم  ب��ال��ظ��رف  الثبوتية 

اإلى ديوان ال�صركة وفق اأحكام 

القانون/51/لعام 2004.

الرابعة  ال�صاعة  حتى  وذل���ك 

ع�صرة ليوم  الاربعاء  الواقع 

في   2021/12/1.

موعد جل�صة المناق�صة ال�صاعة 

الحادية ع�صرة ليوم    الخمي�س   

الواقع في   2021/12/2.

التاأمين�����ات الاأولية:

»  000 200  1  » ل.�س. 

التاأمين���ات النهائية:    » %10  

وتعاد  الاإح���ال���ة  ق��ي��م��ة  م���ن   «

ال�صمان  ف���ترة  ان��ت��ه��اء  ب��ع��د 

والا�صتلام النهائي.  

  «   20   « التن�في�����������ذ:     م�دة 

اأمر  ع�صرون يوماً  من تاريخ 

المبا�صرة.

غرامة ال�تاأخ��������ير:    » 0.002 

قيمة  م���ن  ب���الاأل���ف  اث���ن���ان    «

التعاقد عن كل يوم تاأخير. 

مدة ارتباط العار�س بعر�صه 

ث���لاث���ة اأ����ص���ه���ر اع���ت���ب���اراً من 

ال��ي��وم ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم 

ال���ع���رو����س.ع���ل���ى ال��ع��ار���س 

تحت  المختار  موطنه  تحديد 

طائلة رف�س العر�س. 

المدير العام لل�صركة العامة 

لكهرباء محافظة ريف دم�صق

84316

اإعلان 

بعين  ال�������ص���رع���ي���ة  الم��ح��ك��م��ة 

ال�صرقية

ت��ق��رر ل��دي��ن��ا ح��ج��ر الم��دع��وة 

والدتها   – �صلوم  علي  وف��اء 

 –  1970 ت���ول���د   – ن���اه���ي 

رقم   56 ال�صرقية  ع��ين  القيد 

وط��ن��ي/06100014553/و 

انف�صام  م��ر���س  ل��ث��ب��وت  ذل���ك 

لل�صفاء   قابلة  غير  وهي  عقلي 

علي  م��وف��ق  ال�صيد  تعيين  و 

�صلوم – والدته ناهي – تولد 

1973- عين ال�صرقية 56 – رقم 

وط�����ن�����ي/06100014553/

لاإدارة  ع��ل��ي��ه��ا  ���ص��رع��ي��ا  ق��ي��م��ا 

المالية  و  الاجتماعية  �صوؤونها 

ب���الم���ادة  و الم��ع��ي�����ص��ي��ة ع���م���لًا 

200اأح��وال �صخ�صية  د 535 

وذل��ك بموجب  مدنية  اأ���ص��ول 

القرار رقم/82/لعام 2021 

القا�صي ال�صرعي

134217


